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پلمب هزار 
بنگاه متخلف

بزرگترین ریزش بورس 
در یک ماه اخیر رقم خورد

پیشنهاد سالانه ۷۵۰ 
میلیارد تومانی به طارمی!

طلا برای فتح قله
تجدیدقوا کرد
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مرتضی قدیمی  
کارشناس  

پشت پرده ریزش بورس چیست؟

بالاتریــن افت تاریخی بورس،در هفته گذشــته  رقم خورد و به زبان 
دیگر ۵۳۳ هزار میلیارد تومان از دارایی مردم دود شد و به هوا رفت و اگر 
در هفته گذشــته را نیز به حساب آوریم، در دو روز اخیر نزدیک به هزار 
هزار میلیارد تومان یا به عبارت دقیق ۹۴۳ هزار میلیارد تومان دارایی ۵۰ 

میلیون نفر سهام دار از میان رفت.
در طول تاریخ بورس دو افت دیگر بالای ۵ درصد نیز رقم خورده است؛ 
در تاریخ یکم مرداد ماه ۱۳۸۷ شــاخص بــورس ۵.۳ افت کرد و حدود 
۳ هــزار میلیارد تومــان از دارایی های مردم را از میــان برد و در تاریخ 
۲۶ اســفند ماه ۱۳۹۶ نیز شــاخص بــورس ۵.۶ درصد افــت کرد که 
۲۶ هــزار میلیارد تومــان از دارایی های مردم را تحــت تاثیر قرار داد و 
 این ســومین کاهش بالای ۵ درصد اســت اما از نظــر مبلغی بالاترین

 در تاریخ بورس بوده است.
هیچ شوک سیاسی و اقتصادی به بازار وارد نشده است که در نتیجه آن 
این افت چشمگیر رقم بخورد، بلکه اظهار نظر رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس مبنی بر اینکه مردم مراقب باشند تا سال ۱۳۹۹ تکرار نشود منجر 
به این اتفاق شده است؛ در صورتی که در سال P ۱۳۹۹ به E بازار ۳۰ بود و 
ارزش بازار ۴۳۰ میلیارد دلار بود، در حالی که در حال حاضر ارزش بازار زیر 
۱۸۰ میلیارد دلار است و P به E بازار ۹.۹ است و از طرف دیگر اصلاحاتی 
مبنی بر محدودیت های وام در بازار ســرمایه صورت گرفت و شرایط بازار 
سرمایه در نسبت با سال ۱۳۹۹ بسیار فرق می کند و افت اخیر در نتیجه 

دخالت در بازار سرمایه بوده است.
در حال حاضر با توجه به رقم خوردن بالاترین افت شاخص از روز اولی 
که بنای بازار سرمایه نهاده شد تا به امروز، شورای بورس باید جوابگو باشد 
که چه اتفاقی افتاده است و آیا شوک  اقتصادی و سیاسی رخ داده است و یا 

اینکه این افت دستوری بوده است.
مقایســه بــازار ســرمایه در حــال حاضر با ســال ۱۳۹۹ بســیار 
اشتباه اســت؛ گفته می شــود مار گزیده از ریســمان ســیاه و ســفید 
 می ترســد، اما به نظر می رسد مســئولین از مردم بیشتر می ترسند و با 
صحبت هایی که کردند و اطلاعیه هایی که منتشر کردند، ترس را به جان 

مردم انداختند.
در ۱۱ ســپتامبر در نتیجــه افت تاریخی، بــورس نیویورک به مدت 
ســه روز تعطیل شــد، تا اینکه انتظارات معقول شــود اما ریزش بورس 
 امــروز عمدی بوده اســت و در نتیجه باطل شــدن معامــلات معنایی

 ندارد و به عبارتی خودشــان به حقوقی ها دســتور دادند تا اینکه تمام 
صف ها عرضه شود.

 در هفته گذشته هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان ورود سرمایه به بازار صورت 
گرفت و اعتماد مردم به بازار سرمایه در حال بازگشتن بود، اما دستی در 
بازار ســرمایه اســت که خواهان خارج کردن نقدینگی از بازار سرمایه به 
بانک ها اســت و اتفاقی که در دو روز اخیر رخ داد، اعتمادی که در حال 
جلب کردن بود را از میان برد. در این هفته باید منتظر پس لرز های هفته 

گذشته باشیم و امیدوارم به رشد نباید داشته باشیم .

تورمبهتورمبه3030درصدمیرسددرصدمیرسد

 گزارش جدید صندوق بین المللی پول، بیانگر آن است که اقتصاد ایران، بعد از پشت سر 
گذاشتن رشد ۲.۵ درصدی در سال ۲۰۲۲ میلادی )۱۴۰۱(، در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ 
میلادی رشد ۲ درصدی را تجربه می کند که در مقایسه با میانگین رشد اقتصادی جهان، 
کشورهای خاورمیانه و اقتصادهای نوظهور منطقه، رشد کمتری است.اما پیش بینی رشد 
اقتصادی بالای کشورهای هند و چین به عنوان دو مصرف کننده بزرگ انرژی و نفت، 
می تواند نشانه های مثبتی برای چشم انداز صادرات نفت، انرژی و به طور کلی تجارت 
ایران با این کشورها باشد، چرا که اخیراً شاهد ارتقای روابط ایران با کشورهای مذکور، ذیل 
موافقتنامه های تجاری منطقه ای همچون سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه گمرکی 
اوراسیا بوده ایم. انتظار می رود که در سال ۲۰۲۳ میلادی، نرخ تورم جهانی در بیش از ۷۶ 

درصد از اقتصادهای جهان روند نزولی داشته و ارقام پایین تری را نسبت به سال قبل تجربه 
کنند. در این بین، تورم اغلب کشورهای خاورمیانه، از جمله ایران نیز کاهشی پیش بینی 
می شود.تورم ایران که برای ســال ۲۰۲۳ عدد ۴۹ درصد اعلام شده، انتظار می رود در 
سال های پیش رو یعنی ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ به ۴۲ و سپس ۳۰ درصد برسد. بر این اساس، در 
بین کشورهای آسیایی طی سال های مذکور تنها ترکیه نرخ تورم بالاتری از ایران خواهد 
داشت.در ادامه این گزارش آمده است: قیمت نفت خام )میانگین ساده قیمت نفت خام 
برنت انگلستان، فاتح دبی، پست تگزاس اینترمدیت( که در سال ۲۰۲۲ میلادی ۹۶.۳۶ 
دلار در هر بشکه را تجربه کرده بود؛ بر اساس سنجش بازارهای آتی، انتظار می رود در سال 

۲۰۲۲ میلادی به ۷۳.۱۳ و در سال ۲۰۲۴ میلادی به ۶۸.۹۰ دلار در هر بشکه برسد.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    صندوق بین المللی پول با اشــاره به تورم ۴۹ درصدی ایران در سال ۲۰۲۳، اعلام  کرد: انتظار می رود تورم ایران در سال های 
پیش رو یعنی ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ به ۴۲ و سپس ۳۰ درصد برسد.

  

  

 جواد عزتی؛ بازیگر مطرح سینمای ایران قصد دارد تا نخستین 
فیلم بلند سینمایی خود را جلوی دوربین ببرد.

 جواد عزتی قصد دارد تا به زودی، فیلم تمســاح خونی را به 
تهیه کنندگی کامران حجازی جلوی دوربین ببرد.

وی تاکنون در فیلم های لاتاری، مرد بازنده و کت چرمی به 
تهیه کنندگی کامران حجازی حضور داشته است.

عزتی این روزها مشــغول بازی در قسمت دوم سریال زخم 
کاری است و این انتظار وجود دارد که کار ضبط تمساح خونی، 
با پایان یافتن حضور عزتی در سریال محمدحسین مهدویان، 
در تابستان آعاز شده تا مقدمات رونمایی فیلم در جشنواره 

فجر امسال فراهم شود.

 بازیگر فیلم سینمایی هوک گفت: هرچند به نقش زنان در سینما 
خیلی پرداخته شده است اما فیلم هایی با محوریت قهرمانان زن، 
کمتر ساخته شده است.آرزو تاج نیا گفت : در هوک، مساله ای که 
با جزئیات زیادی به آن پرداخته می شود مساله خانواده است 
و نقشی که مادر و یا خواهر خانواده ایفا می کند بسیار پررنگ 
است.وی اظهار داشــت: یعنی علاوه بر این که فعالیت زنان را 
اجتماعی می بینید که کارهایی چون سوزن دوزی و فعالیت های 
شغلی خیلی مفیدی که دارند، چقدر روی اعضای خانواده اعم 
از پدر و مادر و فرزند تاثیرگذارند.بازیگر آتش در گلستان ادامه 
داد: به مساله زنان در سینمای ایران خیلی کم پرداخته شده و 
امیدوارم در آینده بیشتر به این مساله پرداخته شود مخصوصا 
این که فیلم هایی با محوریت زنــان قهرمان خیلی کم داریم.

نقش باید به گونه ای باشد که جایگاهی که ایفا می کنند را بیشتر 
ببینیم و تنها به یک سری نقش هایی همانند این که از یک مادر ، 
 رفتارهای مادرانه خیلی کلیشه ای می بینیم و یا مراقبت می کنند 

محدود نشوند.

جواد عزتی کارگردان شد

فیلم هایی با محوریت 
قهرمانان زن، کمتر ساخته 

شده است   

درخواست پذیرش نمایندگی

روزنامه ایده روز در استان های 
فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، 

سیستان بلوچستان، کرمانشاه ، 
 خراسان شمالی ، کهکیلویه  و 

بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان 
رضوی و زنجان نمایندگی می 

پذیرد.در صورت اعلام آمادگی 
در استانهای فوق با شماره تلفن          

۰۲16656۳8۳۰ تماس بگیرید.
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انقلاب هوش مصنوعی مشاغل تخصصی را 
تهدید می کند

ســعیده محمد  -   ایده روز |  سازمان همکاری و توسعه اقتصادی می گوید انقلاب هوش مصنوعی مشاغل با درجه بالای 
مهارت را در معرض بالاترین خطر ممکن قرار داده است و بخش امور مالی و حقوق بیش از دیگر مشاغل در معرض تهدید این 

انقلاب قرار دارند.

  تبادل فناوری علمی صنعت آب و برق میان تهران و پکن
رئیس پژوهشگاه نیرو با اشاره به دیدار اخیر خود با سفیر کشور چین در ایران 
گفت: به دنبال ایجاد دفاتری در دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی چین و به صورت 
متقابل ایجاد دفاتر چین در پژوهشگاه نیرو در راستای تبادل فناوری هستیم.

 »مجید عمیدپور« در جلسه هم اندیشی پژوهشگاه نیرو با مدیران صنعت آب 
و برق و اساتید دانشگاه های استان مرکزی، گفت: ارتباط با مرکز تحقیقات 
صنعت آب و برق روسیه نیز مد نظر پژوهشگاه نیرو بوده که این موضوع نیز در 

دست بررسی و برنامه ریزی است.
مرکز منطقه ای پژوهشگاه نیرو در استان مرکزی دایر می شود

رئیس پژوهشگاه نیرو با اشاره به استقرار مراکز پژوهشگاه نیرو در 8 استان 
کشور افزود: پژوهشگاه نیرو در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان و 
ارتباط گسترده با دانشگاه های استان مرکزی، به زودی نسبت به دایر کردن 

یک مرکز منطقه ای در استان مرکزی، اقدام خواهد کرد.
عمیدپور اضافه کرد: عناصرزیست بوم جدید نیرو و پارک علم و فناوری وزارت 
نیرو ساماندهی شده و اقدامات گسترده ای در جهت حمایت از شرکت های 
دانش بنیان فعال در حوزه آب و برق و بازارسازی برای این شرکت ها در جریان 

است، تا این شرکت ها به سمت رفع نیازهای صنعت آب و برق هدایت شوند.
وی با اشاره به فضای حاکم در وزارت نیرو مبنی بر ارتباط نزدیک و همکاری با 
دانشگاه ها و مراکز علمی گفت: ما معتقدیم دانشگاه ها می توانند به گسترش، 
رونق و پیشرفت صنعت برق کمک کنند و پیشرفت صنعت آب و برق در تعامل 

گسترده با دانشگاه ها و مراکز دانش بنیان است.
وی افزود: 1700 شرکت دانش بنیان و حدود 60 پارک تحقیقاتی در کشور 
وجود دارد که از پتانسیل های موجود می توان در رفع نیازهای صنعت آب و 
برق استفاده کرد. در این میان وظیفه ما در زیست بوم جدید، جریان سازی، 
اعلام نیازها و حمایت و ارائه تسهیلات مالی و بازارسازی برای این شرکت ها 

است.
عمیدپور اظهار داشــت: با موافقت وزیر نیرو برای حمایت از شــرکت های 
دانش بنیان حوزه آب، صندوق پژوهش صنعت برق و انرژی، به صندوق نیرو 
تغییر یافت که با افزایش بودجه این صندوق، ما قدرت بیشتری برای حمایت 

از شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه آب و برق داریم.

   هشدار درباره احتمال خاموشی در پایتخت با تشدید ناترازی برق
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: پیش بینی می شود 
در هفته جاری نیاز مصرف برق پایتخت به بیش از 5 هزار مگاوات برسد و بر این 

اساس پایداری شبکه برق نیازمند همراهی مشترکان خانگی است.
کامبیز ناظریان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با بیان این 
که به دنبال فرارسیدن گرم ترین هفته ســال جاری، رکورد 71 هزار و 500 
مگاوات برای نخستین بار در تاریخ صنعت برق کشور ثبت شده است، گفت: 
مطابق با پیش بینی های انجام شده به دلیل افزایش کم سابقه دمای هوا، انتظار 
می رود نیاز مصرف برق کلان شهر تهران نیز طی هفته جاری به رقم 5 هزار و 
350 مگاوات برسد که تامین این میزان انرژی جز با همراهی مشترکان، امری 

بسیار دشوار خواهد بود.
وی با قدردانی از همراهی ارزنده شهروندان تهرانی از تمامی مشترکان این 
شرکت درخواست کرد با توجه به شرایط آب و هوایی هفته جاری، مدیریت و 
صرفه جویی حداکثری در مصرف برق را به صورت جدی مورد توجه قرار داده و 
به کارکنان این شرکت که به صورت شبانه روزی در تلاش برای حفظ پایداری 

شبکه هستند در ارائه خدمات شایسته کمک کنند.
ناظریان با اشــاره به اجرای 142 برنامه تخصصی در حوزه های مختلف به 
منظور تامین برق مورد نیاز مشترکان این شرکت از سال گذشته خاطرنشان 
کرد: همواره مهم ترین مولفه در مدیریت پیک بار، همراهی مشترکان است و 
به همین دلیل از مشترکان این شرکت به ویژه مشترکان خانگی درخواست 

داریم حداکثر صرفه جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورند.
وی خودداری از استفاده همزمان وسایل برقی پرمصرف را در کاهش بار شبکه 
توزیع برق بسیار موثر دانست و گفت: ضروری است مشترکان تهرانی در هنگام 
روشن بودن کولرهای گازی اکیدا از روشن کردن همزمان وسایلی همچون 

جارو برقی، ماشین لباسشویی و اتوکشی البسه خودداری کنند.
وی افزود: تنظیم دمای سامانه های سرمایشی بر روی عدد 24 یا 25 درجه 
سانتیگراد، استفاده از دور کند کولرهای آبی، استفاده از برنامه های شستشوی 
کوتاه مدت و دمای پایین در ماشین لباسشــویی، بستن در اتاق های بدون 
استفاده در زمان روشن بودن سامانه های سرمایشی، جایگزینی لامپ های کم 
مصرف با لامپ های فوق کم مصرف LED از دیگر راهکارهای موثر در کاهش 

بار شبکه توزیع برق است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ تاکید کرد: یکی از موثرترین 
شیوه های همراهی با صنعت برق کشور استفاده از وسایل برقی پرمصرف 
در ساعات ابتدایی صبح یا ساعات پایانی شب است و همکاری مردم در این 
زمینه می تواند نقشی موثر در تامین برق مصرفی مورد نیاز تمامی هموطنان 

در سراسر کشور داشته باشد. 

  وقفه دوباره در تخصیص و تامین ارز واردات
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران عدم قطعیت در تامین ارز واردات را مورد 
توجه قرار داد و گفت: در سایه بروز این نااطمینانی، بازار داخل تحت تاثیر قرار 

گرفته و متلاطم می شود.
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران می گوید که عــدم قطعیت در تامین ارز 
واردات، علاوه بر تولیدکنندگان، مصرف کنندگان را نیز دچار مشکل کرده و 
در سایه بروز این نااطمینانی، بازار داخلی نیز تحت تاثیر قرار گرفته و متلاطم 

می شود.
احمدرضا فرشچیان، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران با اشاره به رفع مقطعی 
وقفه در تخصیص و تامین ارز در ابتدای سال 1402 اعلام کرد که واردکنندگان 
بار دیگر با این چالش مواجه شده اند. او با اعلام این مطلب گفت: از بهمن ماه 
سال گذشته، هم زمان با تغییر رئیس کل بانک مرکزی و جایگزینی ارز 28 
هزار و 500 تومانی با ارز 4200 تومانی و وعده رئیس کل بانک مرکزی مبنی 
بر تامین همه نیازهای ارزی با این نرخ، روند تخصیص و تامین ارز دچار وقفه 
شد. این مساله به سال جدید نیز انتقال پیدا کرد و روند واردات کالاها همچنان 
با کندی مواجه بود. اما به واسطه برخی گشایش ها، روند تخصیص و تامین ارز 
برای واردات در اردیبهشت و خرداد نظم گرفت و این دو فرایند به موقع انجام 
می گرفت.این فعال اقتصادی افزود: متاسفانه حدود سه الی چهار هفته است 
که روند تخصیص ارز توسط بانک مرکزی طولانی شده است. مساله این است 
که پس از تایید تخصیص توسط بانک مرکزی، واردکنندگان یک ماه نیز در 
صف تامین می مانند و سر یک ماه به آنها اعلام می شود که بانک عامل نتواسته 
ارز مورد نیاز آنها را تامین کند و به این ترتیب تخصیص ها باطل می شود و 
واردکنندگان باید دوباره در صف بانک مرکزی برای تخصیص قرار گیرند تا 

این فرایند را از اول طی کنند.

سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در گزارش جدید چشم انداز اشتغال خود هشدار داد که 
اقتصادهای بزرگ جهان در آســتانه انقلاب هوش مصنوعی قرار دارند، انقلابی که می تواند در 
حوزه های به شدت تخصصی پزشکی، حقوق و امور مالی منجر به از بین رفتن مشاغل شود. به 
گفته این مجمع، مشاغل مورد تهدید 27 درصد از آمار اشتغال در 38 کشور عضو این سازمان 

از جمله انگلیس، ژاپن، آلمان و آمریکا را تشکیل می دهند.
به گفته این ســازمان، واضح است که پتانســیل برای جایگزینی مشاغل مبتنی بر هوش 
مصنوعی بســیار بالا است و همین موضوع نگرانی از کاهش دستمزد و از دست دادن مشاغل 
را افزایش می دهد. با این همه درحال حاضر هوش مصنوعی به جای جایگزین کردن مشاغل، 

تنها آنها را دستخوش تغییر می سازد.
این نگرانی وجود دارد که مشــاغلی در امور مالی، پزشــکی و فعالیت های حقوقی که افراد 
برای دســتیابی به تخصص در هریک از آنها باید ســال ها زمان صرف آموزش کنند و وظیفه 
اصلی افراد در این مشاغل به تجربه انباشته برای تصمیم گیری متکی است، ناگهان در معرض 

اتوماسیون هوش مصنوعی قرار گیرند.
در این گزارش آمده است تحولات سریع در ابزارهای هوش مصنوعی، درحدی که خروجی 
این ابزارها از خروجی مشــاغل انســانی قابل تمایز نیست، همراه با کاهش هزینه های تولید و 
پذیرش سریع فناوری هوش مصنوعی به آن معنی است که اقتصادهای عضو سازمان همکاری 
و توسعه اقتصادی در آستانه یک انقلاب هوش مصنوعی قرار گرفته اند که می تواند محیط های 
کاری را از اســاس دستخوش تغییر سازد. این سازمان برای جلوگیری از بروز چنین تغییری 
خواستار اقدام فوری در زمینه اطمینان از استفاده مسئولانه و قابل اعتماد از هوش مصنوعی 

در محیط های کاری شده است.
براســاس گزارش جدید، آمریکا، انگلیس، لوکزامبورگ و ســوئد در مشاغلی که در معرض 
تهدید هوش مصنوعی قرار دارند، از کمترین سهم اشتغال برخوردارند، درحالی که آلمان، ایتالیا، 
مجارستان، اسلوواکی، لهستان و جمهوری چک از بالاترین سهم اشتغال در مشاغل در معرض 
تهدید برخوردارند. همچنین در گزارش آمده اســت که اقتصادهای عضو این سازمان هنوز در 
آستانه انقلاب هوش مصنوعی قرار دارند و سهم شرکت هایی که فناوری هوش مصنوعی را به 
کار گرفته اند، به دلیل هزینه های بالا و نیار به نیروی کار ماهر هنوز تک رقمی باقی مانده است.

هشدار دیگر سازمان همکاری و توسعه اقتصادی درباره احتمال نفوذ فزاینده هوش مصنوعی 
در فضاهای کاری، به ویژه در فرایندهای اســتخدامی اســت. به گفته این سازمان استفاده از 
ابزارهای هوش مصنوعی استخدامی خطر تصمیم گیری های متعصبانه درمورد برخی از گروه های 
اجتماعی و قومی که اغلب در بازار کار نادیده گرفته می شوند را افزایش می دهد.  شواهدی از 
تعصبات جنســیتی و نژادی در فرایندهای استخدامی مبتنی بر هوش مصنوعی در سال های 
اخیر مشاهده شده اند و امروزه موضوع تعصب مبتنی بر هوش مصنوعی به یکی از نگرانی های 

کلیدی در مورد این فناوری تبدیل شده است.

از نیمه اردیبهشــت تا نیمه تیرماه امســال، 10 هزار و 477 بنگاه مشاور 
املاک در 25 اســتان کشــور مورد بازرسی قرار گرفت و از این تعداد 1041 

بنگاه مشاور املاک، متخلف شناسایی و پلمب شد
همزمــان با اجرای برنامه های دولت برای کنترل بازار مســکن بخصوص 
بازار اجاره بها در سه ماهه تابستان، طرح نظارت بر عملکرد بنگاه های املاک 
نیــز بــه پیش می رود و بر اســاس آخرین آمار که وزارت راه و شهرســازی 
اعلام کرده در دو ماهه گذشــته )نیمه اردیبهشــت تا نیمه تیر(، 10 هزار و 
477 بنگاه مشــاور املاک در 25 استان کشور مورد بازرسی قرار گرفته و از 
این تعداد 1041 بنگاه مشــاور املاک متخلف شناسایی شده و پلمب شده 
اســت. بنگاه های مشاور املاک متخلف علاوه بر پلمب به میزان 67 میلیارد 
و 970 میلیون تومان نیز جریمه تعزیراتی نقدی شــدند. اســتان های ایلام، 
آذربایجان شــرقی، چهارمحال و بختیاری، سمنان، کردستان و کهگیلویه و 
بویر احمد جزو استان هایی هســتند که هنوز مشاوران املاک در آنها مورد 
بازرســی قرار نگرفته است.  دولت برای کنترل بازار اجاره، »طرح ساماندهی 
بازار زمین، مســکن و اجاره بها« را به تصویب رساند که چهار مورد آن برای 
کمک به اقشــار اجاره نشین تنظیم شده است. این طرح هم اکنون با ایرادات 
جزئی از سوی شورای نگهبان مواجه و برای بررسی بیشتر به مجلس ارجاع 
داده شــده اســت. رفع تعارض منافع  مشــاوران املاک، افزایش تسهیلات 
 اجاره بهــا، افزایــش عرضه ملک اســتیجاری از طریق تکمیل ســامانه های

 اطلاعاتی و تغییر سازکار مالیات بر درآمد اجاره برای حمایت از مستأجران 
پیش بینی شده است.

نظارت بر بنگاه های املاک با توجه به نقش پررنگ آنها در بازار مسکن و 
اجاره، به اعتقاد فعالان حوزه مسکن، تأثیر مثبتی بر بازار گذاشته است. هدف 
دولت از اجرای این طرح، برخورد با مشــاوران املاک متخلف است که بعضاً 
بدون مجوز فعالیت می کنند. فعالیت بدون مجوز، زمینه تخلفات گسترده ای 
را ایجاد کرده که بر آشفتگی قیمتی مسکن و اجاره بها دامن می زند. دلالی، 
قیمت های کاذب، شــراکت در خرید و فــروش، معاملات صوری، معاملات 
بدون ســند، بخشــی از تخلفات بنگاه های املاک است که می توان گفت در 

بازار مســکن سال هاست که نهادینه شده است و بخش زیادی از درآمدزایی 
بنگاه ها از این طریق اســت. فعالیت بنگاه ها با نظارت بیشتر و رعایت قانون 
ضابطه مند می شــود. در کشورهای دیگر تمام امور مربوط به املاک، قرارداد، 
توافقات طرفین)مالک، مســتأجر، موجر، خریدار، فروشنده( توسط بنگاه ها 
تنظیم می شود و بنگاه مسئول اجرای این قرارداد است اما در کشور ما فعالیت 
بنگاه صرفاً نوشــتن قرارداد و اخذ وجه اســت و بعد از آن هیچ مسئولیتی را 
نمی پذیرد به همین دلیل پرونده های زیادی مربوط به تنظیم قرارداد در بنگاه 
به دادگاه ها یا شورای حل اختلاف کشانده می شود در حالی که در بسیاری 
از کشــورها بنگاه از ابتدا تا تخلیه یا فروش ملک مسئولیت دارد و اختلافات 

طرفین را پیگیری و به نتیجه می رساند.
اخذ هزینه قرارداد از طرفین معامله در بنگاه ها، بحث دیگری اســت که 
نارضایتی گسترده ای ایجاد کرده است. این هزینه سهمی از مبلغ معامله است 
که با توجه به افزایش قیمت مســکن و اجاره، ســالانه و ماهانه افزایش پیدا 
می کند. اما وظایفی که بنگاه بر عهده دارد در برابر مبلغی که برای عقد قرارداد 
دریافت می کند اصلًا قابل توجیه نیست. مبلغی بالا فقط با نوشتن یک قرارداد 

که هیچ مسئولیتی را نیز بعد از آن متوجه بنگاه نمی کند.
ســاماندهی مشاورین املاک به قصد رفع این تخلفات اجرا می شود، البته 
فعالان بازار معتقدند این نظارت باید دائمی باشد و مشاوران ملزم به رعایت 

قانون شوند تا بعد از مدتی دوباره شاهد بازگشت تخلفات نباشیم.
در کنار این برنامه ها، کارشناسان مسکن، ساخت واحدهایی را برای تأمین 
مسکن دهک های نیازمند و متوسط، لازمه ساماندهی بازار مسکن می دانند.

نهضت ملی مسکن در حال حاضر بخشی از برنامه های بخش مسکن است 
که دولت اجرای آن را پیش می برد. هدف از این طرح، ســاخت یک میلیون 
واحد مسکونی در سال است که نیاز متقاضیان واقعی به مسکن را رفع می کند. 
یکی از محورهای ســاخت یک میلیون واحد مسکونی در سال بخش تأمین 
مالی آن است که براساس قانون جهش تولید مسکن بر عهده  نظام بانکی قرار 
گرفته است. با این حال بررسی آمارهای مربوط به تسهیلات پرداختی بانک ها 
در فصل بهار ســال 1402 و تسهیلات منعقده  با طرح نهضت ملی مسکن، 
نشان دهنده   عقب ماندگی شــدید در این حوزه است، این در حالی است که 
بیش از 20 ماه از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن می گذرد و هیچ توجیهی 

برای این کم کاری وجود ندارد.
بر اساس گزارش فارس، مطابق آمار تسهیلات پرداختی نظام بانکی در سه 
ماه اول ســال 1402 فقط 3 درصد از تسهیلات نظام بانکی به طرح نهضت 
ملی و ساخت مسکن تعلق گرفته  است، در این بین بانک مسکن 34 درصد 
از تســهیلات پرداختی خود را به نهضت ملی مسکن اختصاص داده  است و 
ســهم سایر بانک ها بسیار پایین اســت. عملکرد تعداد زیادی از بانک ها هم 

نزدیک به صفر بوده است.
ایــن در حالی اســت که براســاس ماده 4 قانون جهش تولید مســکن، 
بانک ها و مؤسســات اعتباری باید حداقل 20 درصد از تســهیلات پرداختی 
خود را به بخش مســکن اختصاص دهند و براســاس دســتورالعمل بانک 
مرکــزی ناظر بر این قانون، تخصیص صورت گرفته باید از مســیر ســامانه  
وزارت راه و شهرســازی باشــد. نظام بانکی باوجود قانون و دستورات صریح 
رئیس جمهور تاکنون همکاری مناسبی با این طرح نداشته  و در مسیر سابق 
گام برداشته اســت. در آخرین نشست شــورای عالی مسکن، رئیس جمهور 
 مهلت یک هفته ای به بانک مرکزی داد تا پرداخت تسهیلات مسکن نهضت

 ملی را توسط بانک ها پیگیری کند.

پلمب هزار بنگاه متخلف

براســاس پیش بینی موسسه پژوهشی گلدمن ساکس، اقتصاد هند در مسیر 
سبقت گرفتن از اقتصاد آمریکا و تبدیل شدن به دومین اقتصاد برتر جهان پس 

از چین طی چند دهه آینده قرار گرفته است.
تحلیلگران موسسه پژوهشی گلدمن ساکس در گزارشی جدید اعلام کردند: 
اقتصاد هند تا سال 2075 اقتصاد آمریکا را کنار زده و در جایگاه دومین اقتصاد 
برتر جهان خواهد ایستاد، درحالی که اقتصاد آمریکا به رتبه سوم سقوط خواهد 
کرد. انتظار می رود این کشور تا 52 سال آینده به تولید ناخالص داخلی 52.5 
هزار میلیارد دلار دست پیدا کند که یک هزار میلیارد دلار بالاتر از سطح تولید 

ناخالص داخلی آمریکا در آن زمان خواهد بود.
براساس داده های این گزارش، چین در سال 2030 از آمریکا سبقت گرفته 
و به بزرگترین اقتصاد جهان تبدیل خواهد شد و تا سال 2075 تولید ناخالص 

داخلی خود را به 57 هزار میلیارد دلار خواهد رساند.
ســانتانو سنگوپتا، اقتصاددان هتدی موسسه گلدمن ساکس در این گزارش 
نوشــته اســت: جمعیت هند، که اخیرا با رسیدن به رکورد 1.4 میلیارد نفر به 
پرجمعیت ترین کشــور جهان تبدیل شده است، این کشــور را برای رشد در 

موقعیت مناسبی قرار می دهد؛ زیرا یکی از بهترین نسبت ها میان جمعیت افراد 
در سن کار و جمعیت افراد غیرفعال یا وابسته مانند کودکان را سالمندان را دارد.

به عقیده این اقتصاددان، طی 2 دهه آینده نســبت وابستگی هند در میان 
دیگر اقتصادهای منطقه ای به پایین ترین حد خود خواهد رسید؛ از این رو این 
فرصتی عالی برای هند است تا در زمینه ایجاد ظرفیت تولید، تداوم رشد خدمات 

و تداوم رشد زیرساخت ها به درستی عمل کند.
براســاس این گزارش، انتظار می رود با کاهش میزان وابستگی هند، افزایش 
درآمد و توسعه عمیق حوزه مالی، نرخ پس انداز در این کشور افزایش پیدا کند 
و در نتیجه دریایی از سرمایه برای سرمایه گذاری های بیشتر به وجود خواهد آمد.

با این همه ریســک هایی هــم پیش بینی شــده اند که می تواننــد هند را 
از رســیدن به ایــن جایگاه بازدارنــد. درصورتی که نرخ مشــارکت نیروهای 
 کار در هنــد افزایــش پیــدا نکنــد، نرخــی که طی 15 ســال گذشــته به

 ویژه در میان زنان کاهش پیدا کرده است، پتانسیل رشد اقتصادی این کشور 
آسیب خواهد دید.

براساس گزارش صندوق بین المللی پول، هند با تولید ناخالص داخلی 3700 
میلیارد دلار در حال حاضر پنجمین اقتصاد برتر جهان اســت. آلمان با 4300 
میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی در رتبه چهارم ایستاده و پیش از این کشور 
هم ژاپن با تولید 4400 میلیارد دلاری، چین با تولید 19 هزار و 370 میلیارد 
دلاری و آمریکا با تولید 26 هزار و 850 میلیارد دلاری به ترتیب در رتبه های 

سوم تا اول ایستاده اند.

مدیرسامانه یکپارچه تخصیص خودرو با بیان اینکه طبق وعده داده شده، 
سایت سامانه یکپارچه برای سه درصد باقی مانده از مرحله دوم که با ظرفیت 
جذب نشده خودروسازان خصوصی مواجه شده بودند، در شهریور ماه بازگشایی 
خواهد شــد گفت: این بازگشایی مربوط به مرحله سوم نبوده و ادامه مرحله 
دوم است؛ ضمن اینکه هنوز تاریخ دقیق بازگشایی سایت سامانه و خودروهای 

قابل عرضه مشخص نیست.
چند روزی اســت برخی رســانه ها در فضای مجازی از آغاز مرحله سوم 
فروش یکپارچه خودروها و حتی اســامی خودروهایی که قرار اســت عرضه 

شود، صحبت می کنند.
در این رابطه مهدی تقدســی- مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودروها، 
اظهار کرد: همانطور که پیش تر اعلام کردیم، ســایت سامانه یکپارچه برای 
آن دست متقاضیان )ســه درصد( مرحله دوم فروش خودروها که متقاضی 
خودروهای CKD خودروسازان خصوصی بودند اما با توجه به محدودیت ایجاد 
شــده و ظرفیت جذب نشده خودروسازان، تخصیص صورت نگرفته بود، باز 

خواهد شــد تا با حفظ اولویت، امکان انتخاب خــودروی جدید و جایگزین 
برایشان فراهم شود.

وی افزود: هنوز اینکه چه خودروهایی عرضه خواهند شد، مشخص نیست؛ 
باتوجه به اینکه براساس ظرفیت های خالی که برای تعدادی محصولات در سال 

جاری و همچنین در سال 1403 وجود دارد، سایت برای این افراد بازگشایی 
می شــود، خودروسازان تا آن زمان )شهریور ماه( اعلام خواهند کرد که کدام 
محصولات خود را عرضه خواهند کرد تا متقاضیان بتوانند تقاضای خود را ثبت 
کنند؛ بنابراین اسامی منتشر شده از خودروها در حال حاضر مورد تایید نیست.

 پس از تعیین تکلیف ثبت نام متقاضیان باقی مانده مرحله دوم 
برای مرحله سوم برنامه ریزی می کنیم

تقدســی تاکید کرد: این بازگشایی در راستای تکمیل مرحله دوم فروش 
یکپارچــه خودروهاســت و ارتباطی با مرحله ســوم ندارد. پــس از تعیین 
تکلیــف ایــن مرحله که قطعا در شــهریور ماه خواهد بود امــا هنوز تاریخ 
دقیق آن نیز مشــخص نیست. پیش  از آغاز بازگشایی سایت، اطلاع رسانی ها 
در ایــن زمینه صــورت خواهد گرفت. پس از تعیین تکلیــف این مرحله و 
 نقطه پایــان بر مرحله دوم فــروش یکپارچه خودروهــا، برنامه ریزی برای

 مرحله سوم آغاز خواهد شد.

هند تا 50 سال دیگر اقتصاد آمریکا را کنار می زند

بازگشایی مجدد سامانه یکپارچه عرضه خودرو

  عقب نشینی مشتریان از بازار مسکن
یک کارشناس مسکن گفت: در هفته های اخیر قیمت آپارتمان های بزرگ متراژ کاهش بیشتری را در مقایسه با واحدهای کوچک تجربه کرده است.

حسن محتشم اظهار کرد: طی حدود دو سال گذشته در شرایطی قرار داشتیم که اقتصاد کلان ما مقداری انقباضی عمل می کرد و حجم پول به نوعی در بانک ها قفل بود؛ شرایطی که هم اکنون نیز تا حدودی وجود دارد. نقدینگی که در بانک ها قرار دارد 
متعلق به سرمایه گذاران دانه درشت است که معمولا به هر بخشی ورود می کنند آن بخش متورم می شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1402/04/24

شماره : 1698

بزرگترین ریزش بورس در یک ماه اخیر رقم خورد

قیمتدلارتاپایانسالبهچهعددیمیرسد؟
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سؤالی در 
مورد پیش بینی های جدید این ســازمان گفت: براساس مدل سازی جدیدی 
که براساس شرایط کنونی انجام شده است، نرخ ارز در سال ۱۴۰۲، حداکثر 

۵۲ هزار تومان است.
 محمد جعفری در خصوص گزارش غیررسمی سازمان برنامه و بودجه که 
برای سال ۱۴۰۶ پیش بینی های نامتعارف برای نرخ ارز مطرح کرده بود، به 
تازگی گفته است: این گزارش براساس یک مدل سازی در سال ۱۳۹۹ انجام 
شده بود اما باید توجه داشت که این گزارش براساس سناریوی فروش ۲۰۰ 
هزار بشکه ای نفت تدوین شده بود و با تغییر این فروض نتیجه تغییر پیدا کرد.

وی با تأکید بر اینکه فرض این گزارش فروش تنها روزانه ۲۰۰ هزار بشکه 
نفت بود، گفت: این میزان فروش کمترین رقم فروش نفت طی ســال های 
اخیر است که در سال ۱۳۹۹ رخ داد، طبیعتاً با تغییر این فروش پیش بینی ها 
تغییر پیدا خواهد کرد. در زمان حاضر مجموع فروش نفت و میعانات نزدیک 
۲ میلیون بشکه در روز است، بنابراین با توجه به این میزان صادرات نفت و 

میعانات گازی پیش بینی ها متفاوت خواهد شد.
رئیس امور اقتصاد کلان ســازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سؤالی در 
مورد پیش بینی های جدید این ســازمان گفت: براساس مدل سازی جدیدی 
که براساس شرایط کنونی انجام شده است، نرخ ارز در سال ۱۴۰۲، حداکثر 
۵۲ هزار تومان است. خروجی مدل تهیه شده نشان می دهد در سال ۱۴۰۶، 
قیمت ارز یک ســوم نرخ گزارش قبلی خواهد بود، البته یک ضریب خطای 

حدود ۵درصدی را نیز باید در این خصوص در نظر گرفت.
وی گفت: باید در نظر داشــت که این محاســبات با ادامه شرایط کنونی 
تحریم ولیکن افزایش بهره وری و اجرای الزامات رشد ۸درصدی و مهار تورم 

انجام شده است. 

تصمیمجدیددربارهوارداتخودروهایسنگین
 ســخنگوی دولت گفت: آیین نامه اجرایی واردات انواع کامیون، کشنده، 
مینی بــوس و اتوبوس و ون کارکرده با عمر زیر ۵ ســال برای اســتفاده در 

حمل ونقل درون شهری و برون شهری تصویب شد.
علی بهادری جهرمی در حاشــیه برگزاری جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران گفت: وزرات صمت مســئول اجرای غرفه و وزارت ارشــاد نیز به 
عنوان مسئول امور محتوایی غرفه ایران در نمایشگاه اکسپو ژاپن تعیین شد.

سخنگوی دولت ادامه داد: عوارضی بر صادرات مواد خام معدنی و صنایع 
معدنی فلزی و غیرفلزی گرفته می شود و صددرصد آن در اختیار آن همان 
مجموعه ها قرار می گیرند به شــرطی که هزینه تحقیق و توسعه کنند و با 

شرکت ها ی دانش بنیان همکاری کنند.
بهادری جهرمی همچنین گفت: عوارض صادرات مواد خام معدنی فلزی 
و غیر فلزی تصویب شد و به شرط سرمایه گذاری در حوزه تحقیق و توسعه 
تکمیل زنجیره ارزش، امکان بازگشت صددرصدی این مبلغ به شرکت های 

تولید کننده وجود دارد.
وی افزود: آیین نامه اجرایی واردات انواع کامیون، کشــنده، مینی بوس و 
اتوبوس و ون کارکرده با عمر زیر ۵ ســال برای استفاده در حمل ونقل درون 

شهری و برون شهری تصویب شد.

تبادلارزهایملیدردستورکارسازمانشانگهایاست
مدیرکل شرق آسیا و اقیانوسیه سازمان توسعه تجارت گفت: یکی از دستور 
کارهای مهم اقتصادی ســازمان شانگهای، بحث امکان استفاده عملیاتی از 

ارزهای ملی کشورهای عضو و تسویه حساب های بین خودشان است.
 کاوه دلیری در یک مصاحبه رادیویی در پاسخ به این سوال که آیا اعضای 
ســازمان همکاری های شانگهای امکان اســتفاده از ارزهای ملی خودشان 
را دارند یا خیر اظهار داشــت: شــاید تا ۳ ســال قبل هم فقط نیم درصد 
 حجــم تبادلات تجاری با ارزهایی غیر از دلار انجام می شــد؛ اما هم اکنون

 این رویکرد به ۵ درصد رســیده و تقریباً در خیلی از کشــورهای دنیا هم 
مطرح است.

مدیرکل شرق آســیا و اقیانوسیه سازمان توســعه تجارت ادامه داد: در 
حال حاضر یکی از دســتور کارهای مهم اقتصادی ســازمان همکاری های 
شانگهای، بحث امکان اســتفاده عملیاتی از ارزهای ملی کشورهای عضو و 

تسویه حساب های بین خودشان است. 

مستنداتفرارهایمالیاتیبهدادستانیتهرانارسالشود
همزمان با اعلام دادســتانی مبنی بر ارائه مستندات فرارهای مالیاتی از 
سوی وزارت اقتصاد، خاندوزی وزیر اقتصاد از دستور ویژه به سازمان مالیاتی 

برای ارائه این مستندات به دادستانی خبر داد.
 سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره نامه دادستان 
تهران مبنی بر ارائه مســتندات از فرارهای مالیاتی اظهار داشــت: سازمان 
امــور مالیاتی دارای فرآیندهای دادرســی قضائی اســت و در مورد پرونده 
فرارهای مالیاتی بررســی ها در حال انجام اســت، امــا در کنار این روند به 
 رئیس ســازمان امور مالیاتی دستور ویژه داده شــد تا مستندات مربوط به

 فرارهای مالیاتی را در اســرع وقت در اختیار دادســتانی عمومی و انقلاب 
تهران قرار دهند.

لازم به اشــاره است که دادستان عمومی و انقلاب تهران اعلام کرده بود 
که با توجه به اینکه فرار مالیاتی جرم است؛ در مکاتبه با وزیر امور اقتصادی 
و دارایی مقرر شد که چنانچه در این زمینه گزارشی اعلام شده است، مراتب 

با ذکر شماره و تاریخ به اینجانب اعلام شود.
به گفته وی در مکاتبه با وزیر اقتصاد تصریح شد چنانچه تاکنون گزارش 
و اعلام جرمی در این خصوص صورت نگرفته است؛ ضمن مستندسازی در 
خصــوص افرادی که فرار مالیاتی آنها مربوط به حوزه قضائی تهران اســت، 
مراتــب را به همراه مســتندات در مورد هر فرد به صــورت مجزا با معرفی 
نماینده به اینجانب اعلام و موارد مربوط به سایر استان  ها را به دادستان های 

مربوطه اعلام کنند.
وی در ادامه اظهار داشت: انگیزه اولیه سازمان شانگهای که از حدود ۲۰ 
سال قبل تأسیس شــد، انگیزه اقتصادی و تجاری نبود و سازمان بر مبنای 
موضوعات امنیتی و سیاســی و نظامی و در همان جغرافیای سازمان شکل 

گرفت.
مدیرکل شــرق آسیا و اقیانوسیه سازمان توسعه تجارت با اشاره به اینکه 
موضوع اقتصاد در سال های اخیر به یکی از پایه های اصلی سیاست و امنیت 
کشورها تبدیل شده است، افزود: حوزه های اقتصادی، تجاری، بانکی، حوزه های 
علمی و فناوری و حتی حوزه های فرهنگی نیز به عنوان اولویت در دســتور 
کارهای ســازمان قرار گرفته و یکی از اولویت های مهم ســازمان هم مسائل 

بانکی و پولی بین اعضای سازمان است.
وی به رویکرد کاملًا مثبت کشورهای دنیا به سازمان شانگهای اشاره کرد 
و گفت: پیش بینی می شــود که این رویکردها بهتر هم شود کمااینکه خیلی 

از کشورها درخواست عضویت در سازمان را هم داده اند.
دلیری معتقد اســت که ملحق شــدن ایران به ســازمان همکاری های 
 شــانگهای بــا توجــه به نظــم جدیــد جهانــی و از بعــد آینده نگری و 

دوراندیشی بوده است.

بسیاریمعتقدند
ترسازاتخاذتصمیمات
مشابهبرایسایرصنایع
نیزمنتفینیستواین

دستتصمیماتهمچنان
ممکناستبورسرابه

محاقببرد.

آرزوبرهانی-   ایده روز|بزرگترینســقوطشــاخصدریکماهاخیردرحالیرقمخوردکههمهبرآوردهایکارشناسینشانمیدادبورس
تهراندرسالجاریمیتواندگویسبقتراازسایربازارهابرباید.

ده
چکی

در حالــی بورس تهران در ارتفاع دو میلیون واحدی مانده 
است که پیش از این نه فقط کارشناسان که مقامات دولتی نیز 
بورس تهران را جایگاه مناسبی برای سرمایه گذاری می دانستند.

اقتصاد دســتوری و اتحاذ تصمیماتی ناهمســو با بورس 
مهمترین دلیل ریزش این بازار تلقی می شود. بورس تهران در 
حالی دستخوش ریزش جدی است که از تورم نیز عقب مانده 
و هنوز عقب ماندگی تاریخی خود نسبت به ارز و سایر بازارها 

را نیز جبران نکرده است.
بورس تهران در بهمن ماه سال گذشته نیز به واسطه اتخاذ 
تصمیماتی از سوی شورای رقابت در خصوص عرضه خودرو ، 
باریزش گسترده روبروشد. این بار اما متهم ردیف اول مصوبه 
اخیر دولت در حوزه نرخ خوراک است . بسیاری از سهامداران 
معتقدند بورس تهران گروگان تصمیم جدید دولت در حوزه 

نرخ خوراک پتروپالایشی هاست.

اصرار سیاســت گذار بر افزایش نرخ خوراک و سوخت گاز پتروپالایشی ها، 
از ســوی کارشناســان مهمترین دلیل ریزش بورس اعلام شده است. نکته 
اینجاســت که این دست تصمیمات خلق الساعه، ریسک سیستماتیکی را به 

بورس تحمیل می کند.
بسیاری معتقدند ترس از اتخاذ تصمیمات مشابه برای سایر صنایع نیز منتفی 

نیست و این دست تصمیمات همچنان ممکن است بورس را به محاق ببرد.
به این ترتیب شاخص کل بورس تهران بخش زیادی از راه رفته هفته گذشته 
را در سه روز ابتدایی هفته جاری پس گرفته است. فاصله گرفتن شاخص کل 
از مرز کریدور ۲.۲ میلیونی خود به معنی سخت تر شدن بازگشت جهش گونه 

قیمت سهام است.

سرمایههافرارکردند
در روز دوشــنبه خروج پول ســنگینی از بازار اتفاق افتاد بررسی ها نشان 
می دهد حقیقی ها در روز دوشنبه نوزدهم تیرماه ۸۵۰ میلیارد تومان نقدینگی 

از بازار خارج کردند.
کارشناسان بر این اعتقادند خروج پول بالاتر از پانصد تا ۶۰۰ میلیارد وضعیت 
بازار خوب نیست. دیروز ارزش معاملات خرد ۶۳۰۰ میلیارد تومان بود که در 
مقایسه با روز یکشنبه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان کاهش یافت. احتمالا طی 
روزهای آینده به دلیل متوقف شدن تعدادی از نمادها که مجمع برگزار می 
کنند، ارزش معاملات کمتر از این هم بشود و شاید برای رشد ارزش معاملات 

باید منتظر پایان تیرماه ماند.
روز سه شــنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار ســهام برای 
ششــمین روز متوالی منفی شد و هزار و ۶۹۳ میلیارد تومان پول حقیقی از 
بازار ســهام خارج شد که نسبت به دیروز تقریبا دو برابر و معادل ۹۸ درصد 

افزایش یافته است.
به این ترتیب در بیستمین روز تیرماه نیز بررسی آمار مالکیت افراد حقیقی 

حکایت از خروج سنگین سرمایه حقیقی ها از بازار سهام دارد.
لازم به توضیح اســت  در معاملات روز سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲، شاخص 
بورس تهران ۳۰ هزار و ۱۶۱ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین تر ایستاد 

و تا سطح ۲ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۳۷۳ واحد پایین آمد.
در جریان معاملات روز میانی هفته سوم تیرماه ۱۵۷ نماد در رنج منفی بین 
دو تا سه درصد به کار خود پایان دادند. به طور کلی تقریبا نیمی از سهم های 
بازار در بازه صفر تا منفی سه درصد قرار گرفتند. این موضوع نشان از آن دارد 
که بازار در شرایط فعلی سهام ارزنده را شناسایی کرده است اما انگیزه کافی 

برای خرید وجود ندارد.
بورس تهران حالا در محدوده کف مقاومتی قرار رگفته و براوردها نشــان 
می دهد عقب نشــینی بیشتر شاخص می تواند بازگشت به رشد را در آینده با 

دشواری هایی روبرو کند.

چین به عنوان یکی از اصلی ترین وام دهندگان در جهان، با یک بمب بدهی 
در داخل مرزهایش مواجه اســت که بدهی هزاران میلیارد دلار یدولت های 
محلی، وابســتگان مالی این دولت ها و توسعه دهندگان املاک و مستغلات 

از جمله آن است.
چین تاکنون بالغ بر هزار میلیارد دلار به حدود ۱۵۰ کشور درحال توسعه 
وام داده اســت و تمایلی ندارد که بدهی های بزرگ خود را به کشورهایی که 
برای تامین نیازهای روزمره خود در تقلا هســتند، لغو کند. دلیل این عدم 
تمایل دست کم تا حد زیادی می تواند حجم عظیم بدهی های داخلی در چین 
باشد. دولت های محلی و وابستگان مالی آنها در کنار توسعه دهندگان املاک 

هزاران میلیارد دلار به دولت چین بدهی دارند.
جانت یلن، وزیر خزانه داری آمریکا در ســفر اخیر خود به پکن در تلاش 
بود تا دولت چین را برای رسیدگی به بجران بدهی که کشورهای کم درآمد 
با آن مواجه هستند به همکاری بیشتر دعوت کند؛ اما زمانی که نظام بانکی 
چین در داخل با وام های پرداخت نشــده کلانی مواجه است، احتمال اینکه 

بتواند ضرر مالی ناشی از وام های خارجی را بپذیرد بسیار کم خواهد بود.

چینچقدربدهیدارد؟
از آنجایی که آمار رسمی درمورد میزان بدهی چین وجود ندارد، نمی توان 
به عدد دقیقی دست پیدا کرد. محققان در جی پی مورگان ماه گذشته بدهی 
کل چین را شامل بدهی خانوارها، شرکت ها و دولت برابر ۲۸۲ درصد از تولید 
اقتصادی سالانه این کشور تخمین زدند. این درحالی است که میانگین بدهی 
اقتصادهای توسعه یافته ۲۵۶ درصد و بدهی در آمریکا ۲۵۷ درصد از تولید 

اقتصادی است.
آنچه باعث تفاوت میان چین یا دیگر کشــورهای جهان می شود سرعت 
انباشت بدهی ها به نسبت ابعاد اقتصاد این کشورها است. برای مثال در آمریکا 

و یا در ژاپن به شــدت بدهکار، میزان بدهی با ســرعت کمتری افزایش پیدا 
می کند. اما سرعت بالای انباشت بدهی در چین به نسبت بزرگی اقتصاد این 
کشــور که نسبت به ۱۵ سال پیش ۲ برابر شده است، مدیریت این بدهی ها 
را دشــوار ساخته است. همچنین نسبت وام های خارجی چین به کشورهای 

دیگر به ابعاد اقتصاد این کشور کمتر از ۶ درصد است.

چینچطوربهدامایندامبدهیافتاد؟
ابن بحران با راکد شــدن بازار املاک و مستغلات آغاز شد. ساخت و ساز 
بیش از حد، کاهش قیمت ها و تقاضا باعث شــدند توسعه دهندگان ملک به 
وام گیری هــای بی اندازه رو بیاورنــد و از بارپرداخت این وام ها ناتوان بمانند. 
در ادامــه، دولت های محلی با وام گیری های خود این مشــکل را تشــدید 
کردند. دولت های محلی در شهرها و استان های مختلف چین طی یک دهه 
گذشــته وام های سنگینی از دولت دریافت کردند و از آن برای پوشش دادن 
 هزینه های روزانه مانند پرداخت سود دیگر وام ها و ساخت و ساز زیرساخت ها

 استفاده کردند.

به این ترتیب بدهی روی بدهی انباشــه شــد. براساس آمارهای موجود، 
دولت های محلی ۳۰ درصد از تولید اقتصاد چین را بدهکار هستند درحالی 
که واحد های تامین مالی و وابســته به این دولت ها ۴۰ تا ۵۰ درصد از رشد 

اقتصادی چین را به دولت بدهکارند.

چرابدهیداخلیچینمهماست؟
بــرای هــر دولت یا کســب و کاری گرفتن وام در صورتــی که منجر به 
تولید و بهره وری شــود، منطق اقتصادی خواهد داشــت؛ اما وام گیرندگانی 
کــه بدهی خــود را افزایش می دهند و بازدهی کافــی ایجاد نمی کنند، هم 
بــرای خود و هم برای بازپرداخت وام مشــکلات بزرگی ایجاد خواهند کرد. 
درســت مانند آنچه در چین رخ داده است. بهبود نیافتن بازدهی واحدهای 
اقتصادی منجر به کند شــدن اقتصاد شــده اســت و دولت هــای محلی از 
بازپرداخــت بدهی های خود ناتواننــد. اثر موجی این رویداد منجر به ناتوانی 
 مقامات محلی در تامین خدمات اجتماعی و عمومی، مراقبت های بهداشتی

 یا حقوق بازنشستگی خواهد شد.
چین یکی از بزرگترین وام دهندگان مستقل به کشورهای درحال توسعه 
است. این کشور وام های خود به کشورهای درحال توسعه را به صورت دلاری 
و با نرخ متغیر اعطا می کنند و این به آن معنی اســت که افزایش نرخ بهره 
توسط فدرال رزرو سنگینی بار بدهی کشورهای فقیر را افزایش داده است و 
پولی که این کشورها می توانستند صرف ساخت و ساز زیرساخت های کلیدی و 
حیاتی کنند را اکنون باید در ازای افزایش نرخ بهره به چین بپردازند. چین به 
دلیل بار سنگین بدهی های داخلی اش، از بدهی های خارجی خود چشم پوشی 
نخواهد کرد و این به آن معنی اســت که بازنده اصلی فرایند مردم عادی در 
جهان در حال توســعه خواهند بود زیرا کشورهای آنها به دلیل بدهکاری از 

تامین هزینه خدمات عمومی عاجزند.

چرا چین با کوهی از بدهی انباشته مواجه است؟

 یکی از مالکان گفت: ســال ۱۳۸۲ کمیته امداد از طریق شــرکت سامان 
محیط و با همکاری فنی شــرکت عمران اندیشه بدون اطلاع قبلی تعاونی ها و 
مالکان حدود ۴۸ قطعه ۱۰۴۰ متری از زمین های تعاونی های مذکور را نیز بدون 
توجه به واگذاری قبلی آن به تعاونی ها و افراد حقیقی، بعنوان سرانه هایی چون 
آتش نشــانی و بلوار ۵۲ متری امیرکبیر و مســکن مهر و غیره به جای اجرا در 
فاز ۵، در زمین های تعاونی ها در فاز ۶ اندیشه اجرا و به روشنی تصرف عدوانی 
کرده و بخشی از آن را بعنوان سرانه فاز ۵ و مسکن مهر و بخشی را بعنوان بلوار 

آن تحویل شهرداری می دهد.
چندی قبل تعدادی از مخاطبان فارس در خصوص ایجاد تاخیر چندین ساله 
در اعطای مجوز ساخت وســاز در فاز ۶ شهر اندیشه شهرستان شهریار با ایجاد 
کمپینی تحت عنوان »مجوز ساخت وساز به مالکین فاز ۶ اندیشه صادر شود« با 
جمع آوری ۳۹۸ امضاء در سامانه مردمی »فارس من« خواستار پیگیری موضوع 
شده بودند و در همین راستا در مهر ۱۴۰۰ نیز در مقابل وزارت راه و شهرسازی 
با برگزاری تجمعی، مطالبات خود را بیان کردند که با پیگیری های انجام شده 

مشخص شد که این موضوع همچنان حل نشده باقی مانده است.
شهر اندیشه شهری در شهرستان شهریار از توابع استان تهران است که در 
۲۰ کیلومتری شــهر تهران و ۷ کیلومتری کرج واقع شده و دارای ۶ فاز است؛ 
مالکان زمین های فاز ۶ شهر اندیشه اکثرا از اعضای تعاونی های ۷ گانه می باشند 
که در سال ۱۳۷۰ به امید ساخت وساز، اقدام به خرید ۲۴۲ قطعه تفکیکی ۱۰۴۰ 
متری از کمیته امداد کردند، اما با گذشــت بیش از ۳۰ ســال همچنان پروانه 

ساخت وساز به آن ها داده نشده است.
یکی از مالکان فاز ۶ شــهر اندیشــه که از طولانی شدن روند صدور پروانه 
ســاخت گله داشــت، به خبرنگار فارس گفت: علت عدم صدور پروانه ساخت 
مربوط به مسأله پرداخت سرانه ها و خدمات شهری می شود که تاکنون تعیین 

تکلیف نشده است.
وی ادامه داد: کمیته امداد به عنوان مالک اولیه زمین ها در فاز ۶ اندیشــه 
موظف بوده در زمان فروش زمین، آن ها را به همراه ســرانه های تأمین شده از 
طرف خود به اعضای تعاونی ها می فروخت؛ اما کمیته امداد تاکنون از مسؤولیت 
تأمین سرانه خود به بهانه های مختلف خودداری کرده و حتی بعد از گذشت ۳۲ 

سال زمین را تحویل فیزیکی نداده است.

مالکزمین:کمیتهامدادبرخیاززمینهاراتصرفعدوانیکرد
این مالک با بیان آنکه کمیته امداد حتی در دهه ۸۰ شمسی برخی از قطعات 
زمین های اعضای تعاونی ها را تصرف عدوانی کرد، گفت: در سال ۱۳۸۲ کمیته 
امداد از طریق شــرکت سامان محیط و با همکاری فنی شرکت عمران اندیشه 
بدون اطلاع قبلی تعاونی ها و مالکان حدود ۴۸ قطعه ۱۰۴۰ متری از زمین های 
تعاونی هــای مذکور را نیز بدون توجه به واگذاری قبلی آن به تعاونی ها و افراد 

حقیقی، بعنوان سرانه هایی چون آتش نشانی و بلوار ۵۲ متری امیرکبیر و مسکن 
مهر و غیره به جای اجرا در فاز ۵، در زمین های تعاونی ها در فاز ۶ اندیشه اجرا 
و به روشنی تصرف عدوانی کرده و بخشی از آن را بعنوان سرانه فاز ۵ و مسکن 

مهر و بخشی را بعنوان بلوار آن تحویل شهرداری می دهد.
وی در ادامه از عدم رفع تصرف ۴۸ قطعه و یا تأمین ســرانه های زمین های 
فاز ۶ از ســوی کمیته امداد که منتهی به صدور جواز ســاخت بشود، گله مند 
بود و تصریح کرد: مالکان تعاونی های هفتگانه همه از قشر فرهنگی، کارگری و 
کارمندی می باشند که متاسفانه تعدادی از آن ها فوت یا از کار افتاده  شده اند و 

بیش از ۳۰ سال چشم انتظار جواز ساخت زمین هایشان هستند.

مالکزمین:بند۶صورتجلسهاستانداریتهرانبهضررمالکان
فاز۶شهراندیشهاست

مالک دیگری از مالکان فاز ۶ شهر اندیشه ضمن اشاره به آنکه در سال ۱۴۰۰ 
در رابطه با تعیین تکلیف فاز ۶ شهر اندیشه جلسه ای در استانداری تهران بدون 
دعوت از رابطان مالکان این فاز تشکیل و نسبت به تنظیم صورت جلسه ای اقدام 
شد، بیان کرد: در بند ۶ این صورتجلسه نسبت به تصویب کسر ۵۵ درصد زمین 
یا معادل ریالی آن به عنوان سرانه و سلب مسؤولیت از کمیته امداد به عنوان مالک 
اولیه و فروشنده زمین اقدام شد اما این بند به ضرر مالکان است. وی ادامه داد: 
مالکان فاز ۶ تاکنون بارها از راه های مختلفی سعی در ابراز مطالبات و پیگیری 
مسائل خود از دستگاه های مختلف کرده اند، اما پاسخ مشخصی دریافت نکرده اند.

کمیتهامدادوتعاونیهاسرانههاراتأمینکنند
در همین رابطه میرمحمد غراوی، معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
تهران در گفت وگو با خبرنگار فارس در تهران در رابطه با مشکلات ایجاد شده 
در فاز ۶ شــهر اندیشه اظهار کرد: تعاونی های مسکن بسیاری در فاز ۶ اندیشه 
از مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( زمین خریداری کرده اند که 
برخی از آنان با پرداخت سرانه و دریافت جواز، در آن منطقه ساخت وساز کردند.

وی با تاکید بر آنکه علت اصلی عدم صدور جواز ساخت برای فاز ۶ اندیشه، 
عدم واگذاری سرانه های مورد نیاز به شهرداری است، ادامه داد: مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد بایســتی با شهرداری و شرکت عمران اندیشه توافق می کرد برای 
اینکه طرح تفکیکی که تهیه شده با خدمات مورد نیاز آن برای مردم مهیا شود 
که این خدمات شــامل معابر شــهری)حدود ۲۵ درصد کل مساحت زمین( و 
شامل خدمات عمومی)مانند ایجاد فضای سبز، ایجاد پایگاه آتش نشانی و غیره( 

مورد نیاز جمعیت منطقه است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار تهران با ذکر آنکه سرانه های فاز ۶ 
لازم است هم توسط کمیته امداد و هم توسط تعاونی ها تأمین شود، بیان کرد: 
کمیته امداد یک بخشی از سرانه های مربوط به خود را داده و یک بخشی کسری 
دارد که لازم است از طریق تامین زمین یا پرداخت قیمت روز کارشناسی شده 

آن را واگذار کند.
غراوی همچنین بیان کرد: تعاونی ها نیز لازم اســت با توافق با شهرداری و 
شرکت عمران، سرانه ها را تعیین تکلیف و تامین کنند، تعاونی ها زمینشان فاقد 
کاربری بوده اســت و در مراجع استانی به این شرط تغییر کاربری به مسکونی 
دادند که ۵۵ درصد زمین را بابت سرانه های عمومی در اختیار بگذارند، اگر قرار 
بر عدم تامین سرانه ها باشد، کاربری زمین ها نیز می تواند به کاربری اولیه خود 

که فاقد کاربری مسکونی بوده است، بازگردد.

مجتمعاقتصادیکمیتهامداددرخصوصعملکردخودپاسخگو
نیست!

مجتمع اقتصــادی کمیته امداد امام خمینی)ره( در رابطه با ابهامات ایجاد 
شده در خصوص عملکرد خود در فاز ۶ اندیشه پاسخگوی پیگیری های خبرنگار 

فارس نبوده است.

علتاختصاصسرانه۵۵درصدیبرایزمینهایفاز۶چیست؟
مرتضی محمدباقری، معاون شهرســازی و معماری دفتر فنی اســتانداری 
تهــران نیز در گفت وگو با خبرنگار فــارس در تهران در خصوص نحوه تعیین 
ســرانه ۵۵ درصدی برای زمین های فاز ۶ شــهر اندیشــه اظهار کرد: با توجه 
بــه اینکه اراضی موســوم به فاز ۶ اندیشــه در قبل از طــرح جامع و تفصیلی 
شــهر در خارج از بافت شهر قرار داشــتند، پس از الحاق به محدوده شهر، به 
موجب قوانین و مقررات ملاک عمل از جمله تبصره ۴ - قانون تعیین وضعیت 
امــلاک واقع در طرح های دولتی و شــهرداری ها کلیــه اراضی که به محدوده 
شــهر وارد می شــوند در مواردی که تهیه زمین عوض در داخل محدوده های 
مجاز برای قطعه بندی و تفکیک و ساختمان ســازی میســر نباشــد و احتیاج 
 به توســعه  محدوده مزبور طبق طرح های مصوب توســعه شهری مورد تأیید

 مراجع قانونی قرار بگیرد.

بلاتکلیفی ۳۲ ساله مالکان زمین های فاز ۶ شهرک اندیشه
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شماره : 1698

18661866  

کارت پایــان خدمــت بــه نــام هــادی قربانــی رعــوف فرزندحســن   بــه کــد ملــی کارت پایــان خدمــت بــه نــام هــادی قربانــی رعــوف فرزندحســن   بــه کــد ملــی 09337888860933788886در تاریــخ در تاریــخ 
1402/4/121402/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

70067006  

ــور 0064388300643883 و کارت  و کارت  ــور  و شــماره موت ــه شــماره  شاســی SS14122821909741412282190974 و شــماره موت ــه شــماره  شاســی کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــخ  ــن  در تاری ــد نورالدی ــی فرزن ــد خالق ــام محم ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد نورالدی ــی فرزن ــد خالق ــام محم ــه ن ــران 9898ب ــران ای ــاک 4646دد653653ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک س ــماره پ ــه ش ــوخت ب س

1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

گواهینامــه  پایــه دوم  بــه شــماره  ملــی گواهینامــه  پایــه دوم  بــه شــماره  ملــی 45010289124501028912بــه نــام ســعید  رحمتیــان فرزنــد یــک شــنبه  بــه نــام ســعید  رحمتیــان فرزنــد یــک شــنبه  
در تاریخ در تاریخ 1402/4/1402/4/1818 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

70977097  

ــخ  ــی  در تاری ــد قنبرعل ــد عباســی فرزن ــام محم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد قنبرعل ــد عباســی فرزن ــام محم ــه ن ــماره 08301580300830158030ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه  33 ب ــه پای ــه  گواهینام ــه پای گواهینام
11402/3/402/3/1515 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

29022902  

گواهینامــه پایــه  گواهینامــه پایــه  22 بــه نــام مجیــد آجورلــو فرزنــد مجتبــی در تاریــخ  بــه نــام مجیــد آجورلــو فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1402/4/1402/4/1010 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 
و از درجه اعتبار ساقط است.      و از درجه اعتبار ساقط است.      

ــر  در  ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــر احمدصادق ــام صف ــه ن ــر  در ب ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــر احمدصادق ــام صف ــه ن ــماره 6565دد429429ایرانایران7272ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
تاریخ تاریخ  402/4/1 11402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

ــام علــی رضــا  حاتمــی فرزنــد غیظــان در تاریــخ  ــه ن ــام علــی رضــا  حاتمــی فرزنــد غیظــان در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 00714369280071436928ب ــه شــماره  ب گواهینامــه پایــه  گواهینامــه پایــه  22 ب
11402/2/402/2/1010 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6666وو616616ایــرانایــران6666   و گواهینامــه  پایــه    و گواهینامــه  پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 00739539970073953997 و  و 
کارت ســوخت بــه نــام ســعید بابایــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ کارت ســوخت بــه نــام ســعید بابایــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/4/1402/4/1414 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است. درجه اعتبار ساقط است. 

ــران 9999 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت  ــران ای ــه شــماره 00727171570072717157 و کارت ماشــین  و کارت ماشــین 5353ن ن 755755ای ــه شــماره  ب ــه  22 ب ــه  گواهینامــه پای گواهینامــه پای
بــه نــام منصــوره حاجــی حســنلو فرزنــد داوود در تاریــخ بــه نــام منصــوره حاجــی حســنلو فرزنــد داوود در تاریــخ 11402/4/402/4/1111 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

کارت  کارت اعتبار ساقط است.       اعتبار ساقط است.      

موتــور  بــه شــماره موتــور  بــه شــماره 2951829518__138138بــه نــام مرتضــی  آزادنیــا فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام مرتضــی  آزادنیــا فرزنــد یوســف در تاریــخ 11402/4/402/4/77 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.     گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.     

55605560  

گواهینامــه پایــه  گواهینامــه پایــه  33 بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی06705668100670566810 بــه نــام فاطمــه  عزیــزی فرزنــد صمــد در تاریــخ  بــه نــام فاطمــه  عزیــزی فرزنــد صمــد در تاریــخ 
141402/3/02/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   

10661066  

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8686ایــرانایــران272272تت1818 شــماره شاســی  شــماره شاســی 8249975682499756 شــماره موتــور  شــماره موتــور 
1128202380211282023802 بــه نــام اصغــر کــرم الدیــن فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام اصغــر کــرم الدیــن فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/4/71399/4/7 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  اســت.و  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و 

70667066      

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــی 00164476700016447670 ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــام وظیف ــی   و کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه  ب ــام وظیف ــه  22  و کارت نظ ــه پای ــی  و گواهینام ــه  کارت مل ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
ســعید عبــدل نیــا فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  ســعید عبــدل نیــا فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  1402/04/1402/04/0101 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.       ساقط است.       

70997099  

  naacrnaacr11hwhw44jfjf466845466845 کارت وســیله نقلیــه با شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه با شــماره پــاک 521521 ق  ق 9292 ایــران  ایــران 1111 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــخ 1402/4/1402/4/1212   ــی همــت در تاری ــد عل ــدی فرزن ــام حســین صی ــه ن ــخ ب ــی همــت در تاری ــد عل ــدی فرزن ــام حســین صی ــه ن ــور 147147hh03856020385602ب ــور شــماره موت شــماره موت

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.    

10661066
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 45800679914580067991 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45800679914580067991بــه نــام زینــب  حبــی بــه نــام زینــب  حبــی 

فرزند ابراهیم  در تاریخ فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره  ــه شــماره  ماشــین ب ــرس شــده CC  NN  JJ ماشــین ب ــرس شــده  و کارت پ ــران952952جج1414 و کارت پ ــرانای ــه شــماره 8686ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
8686ایــرانایــران952952جج1414 و کارت ضبــط ماشــین  بــه نــام ســهیا اذانی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ  و کارت ضبــط ماشــین  بــه نــام ســهیا اذانی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی ماشــین  بــا شــماره ســند کمپانــی ماشــین  بــا شــماره 9696ایــرانایــران975975سس3131  بــه شــماره موتــور   بــه شــماره موتــور 124124kk01593570159357 و شــماره  و شــماره 
ــخ  ــر  در تاری ــد جعف ــد محم ــمیه دلاوری فرزن ــام س ــه ن ــخ  ب ــر  در تاری ــد جعف ــد محم ــمیه دلاوری فرزن ــام س ــه ن ــی NAANNAAN0101CAXDKCAXDK824323824323 ب ــی شاس شاس

1400/6/301400/6/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 45602074104560207410 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 45602074104560207410 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــاهی  فرزن ــین  ش ــام امیرحس ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد حس ــاهی  فرزن ــین  ش ــام امیرحس ــه ن ــماره 45602074104560207410 ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف نظ

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/141402/4/14 مفق

  NAANNAAN2121CACA22BKBK128336128336 بــرگ ســبز خــودرو  شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو  شــماره موتــور 1249019967312490199673 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــه  ــام مرضی ــه ن ــه  ب ــام مرضی ــه ن ــران484484جج4242 ب ــرانای ــا شــماره 8686ای ــا شــماره  و بنچــاق خــودرو ب ــران484484جج4242 و بنچــاق خــودرو ب ــرانای ــاک 8686ای ــاک و شــماره پ و شــماره پ
خابــوری فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ خابــوری فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــپه و  ــارگارد و س ــن و پاس ــاد نوی ــک اقتص ــر بان ــپه و  و کارت عاب ــارگارد و س ــن و پاس ــاد نوی ــک اقتص ــر بان ــماره 45600215464560021546 و کارت عاب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 45600215464560021546بــه نــام لیــا موســوی دوزهیــری فرزنــد عبدالمحمــد بــه نــام لیــا موســوی دوزهیــری فرزنــد عبدالمحمــد 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردی

ــام راحلــه حمیــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/1/151402/1/15   ــام راحلــه حمیــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 45699671674569967167 بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــری فرزن ــد مظاه ــام مجی ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد عبدالحس ــری فرزن ــد مظاه ــام مجی ــه ن ــماره 48799772254879977225 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/151402/3/15 مفق

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 352017352352017352 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 35201735223520173522 و کارت عابــر  و کارت عابــر 
بانــک ملــی و تعــاون بــه نــام شــهرزاد جبــاری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بانــک ملــی و تعــاون بــه نــام شــهرزاد جبــاری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــماره 07405256620740525662 ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و  کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 07405256620740525662 و  کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه  مفق ــود گردی ــخ 1401/4/161401/4/16 مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــی سورســتانی فرزن ــخ یاســین عناب ــم در تاری ــد ابراهی ــی سورســتانی فرزن یاســین عناب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45699445074569944507 بــه نــام علیرضــا طاهریــان فرزنــد رحیــم در تاریــخ  بــه نــام علیرضــا طاهریــان فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 45602500814560250081 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45602500814560250081بــه نــام نگیــن بــه نــام نگیــن 
مرتضــی فرزنــد علــی در تاریــخ مرتضــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  VINVIN))) برگــه کمپانــی بــا شــماره ایــران برگــه کمپانــی بــا شــماره ایــران 8686  928928 د  د 4343  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه (  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه
IRFCIRFC311311XIFLXIFL662998662998 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1148606644611486066446 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 3166299831662998 و شــماره  و شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1401/12/121401/12/12 مفق ــد حســن در تاری ــر شــکری فرزن ــام جعف ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــر شــکری فرزن ــام جعف ــه ن ــران 8686 -  - 928928 د  د 4343ب ــاک ای ــران پ ــاک ای پ

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
ــه  NAABNAAB2121AAXAAX99HH044083044083 و  و  ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو  ب ــند خ ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ــه  ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو  ب ــند خ ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ب
شــماره موتــور شــماره موتــور 1168707400311687074003  و شــماره پــاک   و شــماره پــاک 4242ایرانایران823823طط7575بــه نــام علــی صالحــی نجــف آبــادی بــه نــام علــی صالحــی نجــف آبــادی 

فرزند غامعلی در تاریخ فرزند غامعلی در تاریخ 1401/11/11401/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866
ــد قاســم در تاریــخ  ــه فرزن ــام حمیدرضــا محمــدی کاوخان ــه ن ــد قاســم در تاریــخ ب ــه فرزن ــام حمیدرضــا محمــدی کاوخان ــه ن ــه شــماره 46091121674609112167ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

1402/3/151402/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 38612926293861292629 و عقدنامــه بــه نــام بلــوط الونــدی فرزنــد داوود در  و عقدنامــه بــه نــام بلــوط الونــدی فرزنــد داوود در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــام امی ــه ن ــک ب ــره چ ــن  فق ــام امی ــه ن ــک ب ــره چ ــه و 5050 فق ــد نام ــه و و عق ــد نام ــماره 39203772573920377257و عق ــه ش ــنامه ب ــی وشناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
میرزایــی فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ میرزایــی فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ  1402/4/19 1402/4/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00116588000011658800بــه نــام لیــا قراویری فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ بــه نــام لیــا قراویری فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ 1402/3/131402/3/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/211402/3/21   ــد جــال در تاری ــی فرزن ــوش داراب ــام فرن ــه ن ــخ ب ــد جــال در تاری ــی فرزن ــوش داراب ــام فرن ــه ن ــه شــماره 33301890613330189061ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40703711764070371176بــه نــام فریــدون رحمتــی فرزنــد لطیــف در تاریــخ بــه نــام فریــدون رحمتــی فرزنــد لطیــف در تاریــخ 1402/3/291402/3/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20132013
ــخ 1402/4/121402/4/12   ــی در تاری ــه آذری فرزندمحمــد عل ــام اله ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــه آذری فرزندمحمــد عل ــام اله ــه ن ــه شــماره 00102032570010203257ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 00207835930020783593بــه نــام جــواد زارعــی جــن قشــاقی  در تاریــخ بــه نــام جــواد زارعــی جــن قشــاقی  در تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــماره  و  شــماره   و  م6767ایــرانایــران2020  م   175175 پــاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  پــاک کارت  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  کارت 
شــماره  و  شــماره   و   153153HH00186000018600 موتــور  وشــماره  موتــور   وشــماره   NAAWNAAW6161HUHU88LELE243658243658 شاســی شاســی 
vinvin::NAAWNAAW6161HUHU88LELE243658243658 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 14615375511461537551بــه نــام رحیمــه شــاهی الکــران بــه نــام رحیمــه شــاهی الکــران 
فرزنــد محمــد  در تاریــخ فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/1/201402/1/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه قدیمــی بــه شــماره شناســنامه قدیمــی بــه شــماره 946946 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 04924749660492474966بــه نــام فاطمــه نظــام الشــعرائی بــه نــام فاطمــه نظــام الشــعرائی 
فرزنــد محمــد باقــر  در تاریــخ فرزنــد محمــد باقــر  در تاریــخ 1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــاری ممقان ــعید یاری ــام س ــه ن ــی   ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــاری ممقان ــعید یاری ــام س ــه ن ــنامه 4040  ب ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه قدیم ــنامه شناس ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه قدیم شناس
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/2/151402/2/15 مفقــود گردی ــی اصغــر  در تاری ــد عل ــخ  فرزن ــی اصغــر  در تاری ــد عل 16997824231699782423 فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

20842084
ــام ســید مهــدی قیصــری فرزنــد  ــام ســید مهــدی قیصــری فرزنــد بــه ن گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 1346613466و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 083988083988بــه ن

علی در تاریخ علی در تاریخ 1402/4/191402/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20872087
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33  وکارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره   وکارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 26500441522650044152 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره بــه شــماره 5454جج542542ایــرانایــران3030 و بیمــه نامــه خــودرو وکارت ســوخت وکارت بانکــی پارســیان وکشــاورزی  و بیمــه نامــه خــودرو وکارت ســوخت وکارت بانکــی پارســیان وکشــاورزی 
ورســالت  بــه نــام مهــدی شــعبانی نودهــی فرزنــد شــیرمحمد در تاریــخ ورســالت  بــه نــام مهــدی شــعبانی نودهــی فرزنــد شــیرمحمد در تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظامــی ونظــام پرســتاری وکارت اتــکا وکارت عابربانــک ملــت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت نظامــی ونظــام پرســتاری وکارت اتــکا وکارت عابربانــک ملــت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 

4499لل392392ایــرانایــران2020 و گواهینامــه ســوم وکارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم وکارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 08602159210860215921بــه بــه 
نــام حســین ســیفی فرزنــد  مختارعلــی در تاریــخ نــام حســین ســیفی فرزنــد  مختارعلــی در تاریــخ 1402/4/81402/4/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

25712571
کارت ملــی وشناســنامه بــه شــماره کارت ملــی وشناســنامه بــه شــماره 42403021024240302102بــه نــام ســید داوود  بالیزیــان فرزنــد ســید محمــد بــه نــام ســید داوود  بالیزیــان فرزنــد ســید محمــد 

خان در تاریخ خان در تاریخ  1401/12/1 1401/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/131402/4/13   ــر در تاری ــد صف ــی  فرزن ــاز دهقان ــام ماهن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــی  فرزن ــاز دهقان ــام ماهن ــه ن ــه شــماره 25395074332539507433ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 36204050853620405085و کارت شناســایی جهــاد کشــاورزی بــه کــد پرســنلی:و کارت شناســایی جهــاد کشــاورزی بــه کــد پرســنلی:9319593195به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردی ــد حســنعلی در تاری ــام لیــا قاســمی فرزن ــخ ن ــد حســنعلی در تاری ــام لیــا قاســمی فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک 9595جج62116211ایــران ایــران 6363 و کارت وســیله نقلیــه ســواری شــخصی بــه  و کارت وســیله نقلیــه ســواری شــخصی بــه 
ــه  ــه   و شناســنامه ب ــران 6363  و شناســنامه ب ــران ای ش ش ش ش NASNAS811100811100DD57417745741774 و ش م  و ش م 80838728083872 و ش پ  و ش پ 9595جج621621ای
شــماره شــماره 415415 و  گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام دنیــا روییــن تــن فرزنــد فیــض الله در تاریــخ  و  گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام دنیــا روییــن تــن فرزنــد فیــض الله در تاریــخ 1402/4/61402/4/6  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 213010108213010108 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122866066371412286606637 و  و 
شــماره پــاک شــماره پــاک 3434نن854854ایــرانایــران9393 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک 3434نن854854ایــران ایــران 9393 و کارت  و کارت 
ســوخت خــودرو بــه شــماره پــاک ســوخت خــودرو بــه شــماره پــاک 3434نن854854ایــران ایــران 9393 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ 1402/4/161402/4/16 مفقــود  مفقــود  ــد رمضــان در تاری ــادی  فرزن ــق عبدالهــی احمــد آب ــام فائ ــه ن ــخ ب ــد رمضــان در تاری ــادی  فرزن ــق عبدالهــی احمــد آب ــام فائ ــه ن 32534445543253444554ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  و   ب ــه ن ــماره 25004233012500423301 و   ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــوم  و کارت نظ ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــوم  و کارت نظ ــه س ــه پای گواهینام
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/151402/4/15 مفق ــی در تاری ــد عل ــد محم ــودی فرزن ــی  محم ــخ مجتب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــودی فرزن ــی  محم مجتب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23719295222371929522بــه نــام علــی  دهقانــی  فرزنــد کــرم در تاریــخ بــه نــام علــی  دهقانــی  فرزنــد کــرم در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
کارت ســوخت ماشــین ســنگین مــدل کارت ســوخت ماشــین ســنگین مــدل 8282 بــه شــماره پــاک   بــه شــماره پــاک  9191عع464464ایــران ایــران 8383بــه نــام مهــران مهــراور بــه نــام مهــران مهــراور 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28072807
ــخ  ــم در تاری ــید کری ــد س ــان فرزن ــک طالبی ــید باب ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــید کری ــد س ــان فرزن ــک طالبی ــید باب ــام س ــه ن ــماره 21626918762162691876ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد عبدالمحم ــی زاده فرزن ــرا قربان ــام صح ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد عبدالمحم ــی زاده فرزن ــرا قربان ــام صح ــه ن ــماره 23725276812372527681ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5151 ن  ن 521521 ایــران  ایــران 4040بــه نــام پیمــان فرجــو  در تاریــخ بــه نــام پیمــان فرجــو  در تاریــخ 1402/4/81402/4/8 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21617017462161701746بــه نــام جــواد نــوری  فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ بــه نــام جــواد نــوری  فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
ــی  ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــران9191 ب ــرانای ــاک 5757قق274274ای ــما ه پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــودرو و ب ــه کارت خ ــاک گواهینام ــما ه پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــودرو و ب ــه کارت خ گواهینام
2340921223409212 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1178501361511785013615 بیمــه نامــه معاینــه فنــی و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت  بیمــه نامــه معاینــه فنــی و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت 
ــه  ــی ب ــه  ،کارت مل ــی ب ــور 554663554663 ،کارت مل ــماره موت ــور  ش ــماره موت ــی 6934969349 ش ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس ــاک 6381463814--145145 ش ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ب
شــماره شــماره 16707139891670713989بــه نــام جلیــل صادقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام جلیــل صادقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــام مهــدی رجب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــام مهــدی رجب ــه ن ــه شــماره 25922592ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13600936311360093631بــه نــام زهــرا نکوفــر فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام زهــرا نکوفــر فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/4/161402/4/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد شــیرزاد در تاری ــام ســعید قاســمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد شــیرزاد در تاری ــام ســعید قاســمی فرزن ــه ن ــه شــماره 04522998610452299861ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــهیا ن ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــهیا ن ــام س ــه ن ــماره 49697008694969700869ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30433043
موتــور  شــماره  بــه  موتــور   شــماره  بــه   9292 130130قرمــز قرمــز  جتــرو  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  جتــرو ســند  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
ــه  ــه ب ــاک 627627//6488364883ب ــاک  و شــماره پ 01270127NCWNCW300157300157 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NCWNCW130130HH92105849210584 و شــماره پ
نــام محمدحســین خاقانــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ نــام محمدحســین خاقانــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1401/1/101401/1/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــور CACA44DD2828CRZEEVCRZEEV8015869280158692 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــی  ب ــرگ ســبز خــودرو نیســان آب ــور ب ــه شــماره موت ــی  ب ــرگ ســبز خــودرو نیســان آب ب
ــی  ــهریار پیران ــام ش ــه ن ــی  ب ــهریار پیران ــام ش ــه ن ــران9898 ب ــرانای ــاک 7373دد172172ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NAZDLNAZDL104104TPTP07072810707281 و ش ــی شاس شاس

فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه خــودرو کوئیک ســفید مدلکارت وســیله نقلیــه خــودرو کوئیک ســفید مدل9898 بــه پاک بــه پاک4444لل436436ایــرانایــران6767  به شــماره   به شــماره 12710832481271083248  
و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  12710832481271083248 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 14011401//55//11//358358//3285732857//266266  
و گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره و گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره 12710832481271083248بــه نــام ســینا حقیقــی نجــف آبــادی فرزنــد وحیــد در بــه نــام ســینا حقیقــی نجــف آبــادی فرزنــد وحیــد در 

تاریــخ تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی جدیــد و قدیمــی بــه شــماره کارت ملــی جدیــد و قدیمــی بــه شــماره 12861345951286134595بــه نــام کوشــا بحرینیــان فرزنــد ســید مهــدی بــه نــام کوشــا بحرینیــان فرزنــد ســید مهــدی 
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  دبیر هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان منصوب شد

محمدعلی شربتدار-گلستان|  حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا طاهری، طی حکمی دکتر سید محمد واعظ موسوی را به 
سمت دبیر هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان منصوب کرد.

حجت الاسام والمسلمین سیدرضا طاهری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشــگاه علوم کشــاورزی و منابع طبیعی گرگان طی حکمی دکتر سید محمد واعظ 
موســوی را به سمت دبیر هم اندیشی اســاتید دانشگاه علوم کشــاورزی و منابع طبیعی 

گرگان منصوب کرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی دانشــگاه علوم کشــاورزی ومنابــع طبیعــی گرگان 
 ؛ در حکــم دکتــر واعــظ موســوی آمــده اســت: نظــام مقــدس جمهوری اســامی
  که حاصل زحمات و مجاهدت های بنیانگذار کبیر انقاب حضرت امام خمینی (ره( و همچنین
  امتداد آن توسط خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری (مدظله العالی( و نیز حضور پرشور و همراه با
ایــران اســامی اســت وظایــف خطیــری را پیــش روی   بصیــرت ملــت غیــور 
  همــگان خصوصــاً خــواص جامعــه و اهــل اندیشــه و پژوهــش نهــاده اســت و در

 این مســیر اســاتید دانشــگاه که به تعبیر مقام معظم رهبری (مدظله العالی( فرماندهان 
جنگ نرم هســتند جایگاه ویژه ای دارند. هم اندیشی اســاتید فرصتی نیکو برای بالا بردن 
و تثبیت دانش و منش بایســته اساتید دانشــگاه و اعضای هیأت علمی بوده که به تجربه 

نیز ثابت گردیده است.
 لذا با توجه به حساســیت جایگاه هم اندیشــی اســاتید و اهمیت آن، حضرت عالی را 
که فردی دغدغه مند در مســائل فرهنگی و انقابی می باشــید به عنوان دبیر هم اندیشــی 
اساتید دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برای مدت دو سال منصوب نموده، 
امیدوارم که با اســتعانت از ذات لایزال الهی و مدد از قرآن کریم و پیامبر اکرم (صلی الله 
علیه و آله( و عترت پاک ایشــان (علیهم السام( با اطمینان خاطر در این راه گام بردارید 
و در این مســیر از هدایت های پیامبر گونه رهبر معظم انقاب که به تحقیق برخواســته از 
معارف قرآن و عترت است بهره لازم را برده، در تحقق منویات ایشان کوشا باشید. توفیق 

جناب عالی را از درگاه ایزد منان استدعا دارم.

  افزایش مصرف باعث قطعی آب در بسیاری از مناطق البرز است
مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: افزایش 
مصرف آب به دلیل گرمای شدید در استان باعث شده 
که بسیاری از مناطق دچار افت شدید فشار و قطعی آب 
شوند. مهدی مهرور با اعام این خبر اظهار داشت:  براین 
اساس فرمانداران شهرستان های استان به عنوان رییس 
ستاد پیشگیری ،هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
به بحران شهرستان ها تمهیدات لازم را برای جلوگیری 

قطعی آب و برق داشته اند .
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری البرز گفت: با توجه به هشــدارهای 
هواشناســی مبنی بر افزایش دما و احتمال بالا رفتن میزان مصرف آب و برق 
، تمهیــدات لازم با هماهنگی فرمانداران شهرســتان ها و همچنین مدیران 
شرکتهای آبفا و توزیع برق  طی روزهای گذشته از طریق برگزاری نشست های 
مدیریت بحران انجام شد . وی اضافه کرد: بنابراین مردم استان البرز در هریک 
از شهرســتان های این استان در صورت بروز مشکل در زمینه آب و برق می 
توانند ازطریق تماس با فرمانداری مربوطه منطقه خود پیگیر شوند . مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری البرز بیان کرد: اکنون براساس جلسات مختلفی  که 
برگزارشده برای تامین آب مناطقی که با قطعی آب مواجه شده اند  تانکرهای 

آبرسانی در شهرستان های استان البرز در ادارات آبفا پیش بینی شده است

 آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 140260310006003252 مورخ 1402/4/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض بنام آقای/ خانم سید مهدی سجادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 191/48 متر مربع به پلاک 667 فرعی 10- اصلی واقع در نور  بخش 10 حوزه ثبت نور محرز گردیده است. 
لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی : 1526399م الف: .            تاریخ انتشار اول: 1402/4/24     تاریخ انتشار دوم: 1402/5/7                                                  علی سعادتی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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در تاریــخ در تاریــخ  1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام حمیدرضــا جوان ــه ن ــخ ب ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام حمیدرضــا جوان ــه ن ــه شــماره 12931153201293115320ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــماره   ب ــه ش ــاک628628//9197691976  ب ــه پ ــاک  ب ــه پ ــدل9292  ب ــکی م ــرو مش ــیکلت  جت ــور س ــه موت ــیله نقلی ــدلکارت وس ــکی م ــرو مش ــیکلت  جت ــور س ــه موت ــیله نقلی کارت وس
12911148661291114866بــه نــام فریبــرز  خادمــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام فریبــرز  خادمــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــره زمان ــام زه ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــره زمان ــام زه ــه ن ــماره 12913594781291359478ب ــه ش ــی ب ــماره کارت  مل ــه ش ــی ب کارت  مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حامــد  ــه ن ــام حامــد  ب ــه ن ــه پــاک 7474لل996996ایــرانایــران5353 ب ــه پــاک  و کارت ســوخت ب کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11501082581150108258 و کارت ســوخت ب
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/171402/4/17 مفق ــه در تاری ــد احســان ال ــی فرزن ــخ ضیائ ــه در تاری ــد احســان ال ــی فرزن ضیائ

اســت.اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 11899301961189930196 بــه نــام ابوالفضــل فرهمنــد فرزنــد مهــدی در تاریــخ  بــه نــام ابوالفضــل فرهمنــد فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12705351961270535196 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12705351961270535196 و کارت  و کارت 
ســوخت بــه پــاک ســوخت بــه پــاک 7979صص453453ایــرانایــران5353 و کارت بســیج فعــال و کارت عضویــت انجمــن صنفــی طــا و  و کارت بســیج فعــال و کارت عضویــت انجمــن صنفــی طــا و 
جواهــر ایــران بــه نــام عرفــان بطانــی اصفهانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ جواهــر ایــران بــه نــام عرفــان بطانــی اصفهانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 18706627411870662741ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 18706627411870662741 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/4/121402/4/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد محمدرضــا  در تاریــخ مجتبــی رضاپــور فرزن مجتبــی رضاپــور فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12728953511272895351ب ــه ش ــه  ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  ب ــه س ــه پای ــماره 12728953511272895351 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مهــدی توکلــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ مهــدی توکلــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ  1402/3/30 1402/3/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 00523419410052341941 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 00523419410052341941 و کارت ســوخت بــه  و کارت ســوخت بــه 
پــاک پــاک 9696یی658658ایــران ایــران 1313 بــه نــام مســعود شــریف زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ  بــه نــام مســعود شــریف زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/121402/4/12 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12854403581285440358 و گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره 12854403581285440358بــه نــام اصغــر بــه نــام اصغــر 
نیکومــرام فرزنــد رضــا در تاریــخ نیکومــرام فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/4/31402/4/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد عبدالحس ــادی فرزن ــکوفه عم ــام ش ــه ن ــخ  ب ــین  در تاری ــد عبدالحس ــادی فرزن ــکوفه عم ــام ش ــه ن ــماره 19203543871920354387 ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12739448521273944852بــه نــام امیرشــایان قاســمی فرزنــد شــعبان در تاریــخ بــه نــام امیرشــایان قاســمی فرزنــد شــعبان در تاریــخ 
1401/12/151401/12/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 11004006561100400656بــه نــام محمــد رحیمــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام محمــد رحیمــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1401/12/251401/12/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12728888941272888894بــه نــام دنیــا کاظمــی اســفه فرزنــد کاظــم  در تاریــخ بــه نــام دنیــا کاظمــی اســفه فرزنــد کاظــم  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12711510491271151049 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12711510491271151049 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد  ــان فرزن ــی قرب ــاد جان ــام می ــه ن ــد ب ــان فرزن ــی قرب ــاد جان ــام می ــه ن ــه شــماره 12711510491271151049ب ــه شــماره  ســفید ب ــه ســوناتا 20142014 ســفید ب ــه ســوناتا وســیله نقلی وســیله نقلی

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــود گردی ــخ ســعید در تاری ســعید در تاری

ــخ 1402/4/151402/4/15   ــی در تاری ــد النق ــادی فرزن ــه فره ــام رقی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد النق ــادی فرزن ــه فره ــام رقی ــه ن ــماره 62198177296219817729ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 12744479841274447984بــه نــام نیلوفــر نصــر فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام نیلوفــر نصــر فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12876080861287608086بــه نــام فاطمــه جعفــری فرزنــد  حســین  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه جعفــری فرزنــد  حســین  در تاریــخ 1402/3/251402/3/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام هــادی خیــری فرزنــد خســرو  در تاریــخ 1402/4/151402/4/15   ــه ن ــام هــادی خیــری فرزنــد خســرو  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 41727019654172701965ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک  پــاک   بــه شــماره 12868763461286876346 و کارت موتــور احســان زرشــکی مــدل  و کارت موتــور احســان زرشــکی مــدل 13981398  بــه شــماره کارت ملــی  کارت ملــی 
634634//1875518755بــه نــام ســید جــال رضــوی فرزنــد ســید حســن  در تاریــخ بــه نــام ســید جــال رضــوی فرزنــد ســید حســن  در تاریــخ 1402/4/161402/4/16 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12810659431281065943بــه نــام شــهین حیــدری فرزنــد غــام  در تاریــخ بــه نــام شــهین حیــدری فرزنــد غــام  در تاریــخ 1401/12/201401/12/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12780330841278033084بــه نــام آوینــا محمــدی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ بــه نــام آوینــا محمــدی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــنامه ب ــه  و شناس ــنامه ب ــماره 11992403461199240346 و شناس ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 11992403461199240346 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــه  ب ــران6767 ب ــرانای ــه پاک4242بب785785ای ــه پاکب ــره ای مدل8484ب ــره ای مدل نق ــپ55 نق ــپتی ــه 206206تی ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــیله نقلی ــماره 14621462 و کارت وس ــماره ش ش
شــماره شــماره 11992403461199240346 و کارت ســوخت بــه پاک و کارت ســوخت بــه پاک4242بب785785ایرانایران6767بــه نــام ناهیــد کاظمــی پــور فرزنــد بــه نــام ناهیــد کاظمــی پــور فرزنــد 

فرهنــگ  در تاریــخ فرهنــگ  در تاریــخ  1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12907136341290713634 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12907136341290713634بــه نــام مریــم  بــه نــام مریــم  
ایلخانــی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ ایلخانــی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 62997730916299773091 بــه نــام جهانبخــش عباســی کــرد شــامی فرزنــد عباســعلی  در  بــه نــام جهانبخــش عباســی کــرد شــامی فرزنــد عباســعلی  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/261402/3/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12892265981289226598بــه نــام مینــا قدیــری حســین ابــاد فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام مینــا قدیــری حســین ابــاد فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10801156091080115609 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 10801156091080115609بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
براتــی فرزنــد صمــد در تاریــخ براتــی فرزنــد صمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12924096061292409606بــه نــام امیرحســین هــادی ورنامخواســتی فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین هــادی ورنامخواســتی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــدی کمندان ــی  محم ــام عل ــه ن ــخ ب ــاس  در تاری ــد عب ــی فرزن ــدی کمندان ــی  محم ــام عل ــه ن ــماره 56598079765659807976ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــرا ابراهیمــی کمندان ــام زه ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــرا ابراهیمــی کمندان ــام زه ــه ن ــه شــماره 56596860525659686052ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40114011
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک6161ایــرانایــران939939لل2828 و کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره  و کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره 
38105673103810567310 و بیمــه نامــه خــودرو و معاینــه فنــی  و کارت ســوخت   بــه نــام آراس فکریمــی فرزنــد  و بیمــه نامــه خــودرو و معاینــه فنــی  و کارت ســوخت   بــه نــام آراس فکریمــی فرزنــد 

خالد در تاریخ خالد در تاریخ 1402/4/81402/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502
ــخ 1402/3/251402/3/25   ــب در تاری ــد حبی ــدی فرزن ــد ه ــام محم ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــدی فرزن ــد ه ــام محم ــه ن ــماره 25940038402594003840ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــاده فرزن ــادی س ــین آب ــرا حس ــام زه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــاده فرزن ــادی س ــین آب ــرا حس ــام زه ــه ن ــماره 26698860192669886019ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/161402/4/16 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25957041172595704117بــه نــام ســمیه امــدادی برکادهــی فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام ســمیه امــدادی برکادهــی فرزنــد داود در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/101402/4/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25801357822580135782 و کارت شناســایی به شــماره کارت پایان خدمــت  و کارت شناســایی به شــماره کارت پایان خدمــت 25801357822580135782  
ــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از  ــام نعیــم انتظــاری لله کایــی فرزن ــه ن ــد محمدعلــی در تاریــخ ب ــام نعیــم انتظــاری لله کایــی فرزن ــه ن ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدرضا در تاریــخ  ــام میرحامــد میرچــرخ چیــان فرزن ــه ن ــد ســیدرضا در تاریــخ ب ــام میرحامــد میرچــرخ چیــان فرزن ــه ن ــه شــماره 25959001022595900102ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره کارت پایــان خدمــت وکارتهــای عابربانــک  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره کارت پایــان خدمــت وکارتهــای عابربانــک  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 
16103207861610320786 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 16103207861610320786بــه نــام علــی یوســفی فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام علــی یوســفی فرزنــد رســول در تاریــخ 

1402/1/201402/1/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــن  گریوان ــد امی ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــن  گریوان ــد امی ــام محم ــه ن ــماره 06712446980671244698ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 1402/1/16 1402/1/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06826046230682604623بــه نــام احمــد یوســفی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام احمــد یوســفی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 1402/4/191402/4/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/31402/4/3   ــل در تاری ــد جلی ــتانی فرزن ــره نیس ــام زه ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جلی ــتانی فرزن ــره نیس ــام زه ــه ن ــماره 06704739280670473928ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 08299557470829955747بــه نــام حوری مــرادی فرزنــد عــوض در تاریــخ بــه نــام حوری مــرادی فرزنــد عــوض در تاریــخ 1402/4/121402/4/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد حمیدرض ــاری فرزن ــارینا حص ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد حمیدرض ــاری فرزن ــارینا حص ــام س ــه ن ــی 06716595710671659571ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/121402/4/12 مفق

ــد  ــرور فرزن ــام احمــد مهرپ ــه ن ــه ســوم ب ــه پای ــد وگواهینام ــرور فرزن ــام احمــد مهرپ ــه ن ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره ملی5910087883559100878835وگواهینام ــی ب ــه شــماره ملیکارت مل ــی ب کارت مل
صــراط در تاریــخ صــراط در تاریــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  ملیکارت ملــی بــه شــماره  ملی06700575250670057525بــه نــام فاطمــه امانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام فاطمــه امانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1401/12/31401/12/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــی گریوان ــام مجتب ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــی گریوان ــام مجتب ــه ن ــه شــماره 06705467630670546763ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد موســی در تاریــخ  ــام تقــی  حمیــدی طراقــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد موســی در تاری ــام تقــی  حمیــدی طراقــی فرزن ــه ن ــه شــماره  ملی06702082130670208213ب ــه شــماره  ملیکارت ملــی ب کارت ملــی ب
1401/10/121401/10/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وکارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی شناســنامه وکارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 06704705540670470554بــه نــام نویــد آخونــدی بــه نــام نویــد آخونــدی 
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 15271527 و کارت پایــان خدمــت وچکبانــک ســپه بنــام حســن زاده بــدون تاریــخ  و کارت پایــان خدمــت وچکبانــک ســپه بنــام حســن زاده بــدون تاریــخ  ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ودســته چــک بانــک انصــار متعلــق  بــه نــام اســفندیار نیســتانی فرزنــد خانقلــی در تاریــخ ودســته چــک بانــک انصــار متعلــق  بــه نــام اســفندیار نیســتانی فرزنــد خانقلــی در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علیرضــا در تاریــخ  ــام رضــا  رشــیدی فرزن ــه ن ــد علیرضــا در تاریــخ ب ــام رضــا  رشــیدی فرزن ــه ن ــه شــماره 06704986290670498629ب ــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی ب شناســنامه و کارت ملــی ب
1402/2/91402/2/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمدحســن در تاری ــور فرزن ــارداش پ ــه ق ــام محدث ــه ن ــخ ب ــد محمدحســن در تاری ــور فرزن ــارداش پ ــه ق ــام محدث ــه ن ــه شــماره 06708281490670828149ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07598506580759850658بــه نــام عصمــت بیگــم مهــدی پــور فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ بــه نــام عصمــت بیگــم مهــدی پــور فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63587605726358760572بــه نــام حمیدرضــا حاتــم پــور توپکانلــو فرزنــد امیــر در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا حاتــم پــور توپکانلــو فرزنــد امیــر در تاریــخ 
 1402/2/2 1402/2/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  IRFCIRFC1717317173GJGJ634095634095  بــرگ کمپانــی خــودرو سندســفید رنــگ کمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ کمپانــی خــودرو سندســفید رنــگ کمپانی بــه شــماره وســیله نقلیــه
و شــماره موتــور و شــماره موتــور 1248511545612485115456 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1763409517634095 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2121ایرانایران484484یی7272بــه بــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه  مفق ــود گردی ــخ 1401/12/11401/12/1 مفق ــد محمدمهــدی در تاری ــه رشــیدی فرزن ــام مرضی ــخ ن ــد محمدمهــدی در تاری ــه رشــیدی فرزن ــام مرضی ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00707377380070737738بــه نــام اتابــک ریاضــی مهــر در تاریــخ بــه نــام اتابــک ریاضــی مهــر در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 00509038290050903829 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 00509038290050903829 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره شــماره 00509038290050903829بــه نــام زهــرا  شــیرزادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا  شــیرزادی فرزنــد مظفــر در تاریــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00447945680044794568 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00447945680044794568بــه نــام ناصــر صحرائــی بــه نــام ناصــر صحرائــی 
ســنجابی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ســنجابی فرزنــد اصغــر در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی خــودرو بــه نــام مهــدی لاری فرزنــد علــی بــا کــد ملــی ســند کمپانــی خــودرو بــه نــام مهــدی لاری فرزنــد علــی بــا کــد ملــی 04408667740440866774 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 
ــور 1418702775814187027758   ــور  و شــماره موت ــران555555لل4141و شــماره شاســی و شــماره شاســی NAAPNAAP0303EDED6969JJ023814023814 و شــماره موت ــرانای 5050ای

در تاریــخ در تاریــخ 1402/04/011402/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و معافیــت پزشــکی و کارت گواهینامــه و معافیــت پزشــکی و 22عــدد معاینــه فنــی بــه نــام بابــک زمانــی فرزنــد منوچهــر بــا عــدد معاینــه فنــی بــه نــام بابــک زمانــی فرزنــد منوچهــر بــا 
کــد ملــی کــد ملــی 00536188580053618858 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/03/011402/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00425569610042556961 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00425569610042556961 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــخ 1402/3/201402/3/20   ــر در تاری ــد باق ــام اعظــم قزلجــه فرزن ــه ن ــخ  و   ب ــر در تاری ــد باق ــام اعظــم قزلجــه فرزن ــه ن ــران158158صص3939 و   ب ــرانای ــه شــماره 6666ای ــه ب ــه شــماره نقلی ــه ب نقلی

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
      
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 52101143175210114317 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 52101143175210114317 و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره 52101143175210114317بــه نــام جمــال جبلــه فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام جمــال جبلــه فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــحر   ــام س ــه ن ــحر   و   ب ــام س ــه ن ــماره 04804485150480448515 و   ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 04804485150480448515 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فریــادی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ فریــادی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــران319319سس3939 و  و  ــرانای ــماره 1111ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و    و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 51992606935199260693 و    و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 51992606935199260693بــه نــام رحیــم  حیــدری فرزنــد غریبعلــی در تاریــخ بــه نــام رحیــم  حیــدری فرزنــد غریبعلــی در تاریــخ 1401/6/11401/6/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12504147331250414733 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 12504147331250414733 و   بــه نــام علیرضــا  و   بــه نــام علیرضــا 
قدوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ قدوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت پایــان خدمــت و شناســنامه بــه نــام محمدصالــح بــا کــد ملــی کارت پایــان خدمــت و شناســنامه بــه نــام محمدصالــح بــا کــد ملــی 00556194360055619436 فرزنــد حســن در  فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ 1395/01/011395/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00689390190068939019بــه نــام فرزانــه شــاملو علــی آبــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام فرزانــه شــاملو علــی آبــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1402/4/6 1402/4/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــرقین فرزن ــادی س ــه قب ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد منص ــرقین فرزن ــادی س ــه قب ــام فاطم ــه ن ــماره 02012771820201277182ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1401/11/11401/11/1 مفق

ــام عبدالمهــدی  ــه ن ــام عبدالمهــدی ب ــه ن ــه شــماره 20606203922060620392ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 20606203922060620392 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
نــادری فــرد فرزنــد نادعلــی در تاریــخ نــادری فــرد فرزنــد نادعلــی در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09236684540923668454بــه نــام تکتــم امیــن الشــریعه نجفــی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام تکتــم امیــن الشــریعه نجفــی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی  بــه شــماره کارت شناســایی  بــه شــماره 59293571295929357129  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 59293571295929357129بــه نــام کبــری  بــه نــام کبــری  
خادمــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ خادمــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12192297171219229717بــه نــام ربابــه ســهیلی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام ربابــه ســهیلی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/3/201402/3/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــرد فرزن ــین زاده ف ــام  حس ــام بهن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــرد فرزن ــین زاده ف ــام  حس ــام بهن ــه ن ــماره 29702731522970273152ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــخ  فرزن ــان در تاری ــد قرب ــی 0075939036300759390363 فرزن ــد مل ــا ک ــی ب ــین کامل ــتگی حس ــی و بازنشس ــی کارت مل ــد مل ــا ک ــی ب ــین کامل ــتگی حس ــی و بازنشس کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب 1402/04/101402/04/10مفقــود گردی

ــخ 1402/3/101402/3/10   ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــد پورنق ــام مجی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــد پورنق ــام مجی ــه ن ــماره 00570703770057070377ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ****** در تاریــخ  ــام ســمانه رضایــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــام ســمانه رضایــی فرزن ــه ن ــه شــماره 8888ایرانایران952952مم1212ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب

1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04806427880480642788 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04806427880480642788بــه نــام بهــروز مغانلــو بــه نــام بهــروز مغانلــو 
فرزنــد بهبــود در تاریــخ فرزنــد بهبــود در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــد حســن در تاری ــان فرزن ــم حاجی ــام مری ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــان فرزن ــم حاجی ــام مری ــه ن ــه شــماره 00357269700035726970ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــلم در تاری ــد مس ــدی فرزن ــاد احم ــام فره ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد مس ــدی فرزن ــاد احم ــام فره ــه ن ــماره 05205344680520534468ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02013901240201390124بــه نــام آفریــن ســلمانی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام آفریــن ســلمانی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/201402/3/20   ــادده در تاری ــد آق ــی فرزن ــده عامل ــام های ــه ن ــخ ب ــادده در تاری ــد آق ــی فرزن ــده عامل ــام های ــه ن ــماره 00369167570036916757ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 20317869212031786921بــه نــام وحیــد حســامیان فرزنــد علــی آقــا در تاریــخ بــه نــام وحیــد حســامیان فرزنــد علــی آقــا در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00411050010041105001بــه نــام خدیجــه حســن زاده خدمتــکار فرزنــد میرغفــور در تاریــخ بــه نــام خدیجــه حســن زاده خدمتــکار فرزنــد میرغفــور در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAPBSRBYKJNAPBSRBYKJ11067341106734 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی KK44MAMA690690WW208017208017 خــودرو به  شــماره موتــور خــودرو به  شــماره موتــور
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــلمانی  در تاری ــان س ــری ناظری ــام مه ــه ن ــخ ب ــلمانی  در تاری ــان س ــری ناظری ــام مه ــه ن ــاک 2020ایرانایران516516هه6464ب ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط است.ســند کمپانــیگردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط است.ســند کمپانــی

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   KK44MAMA690690WW208017208017 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــلمانی   ــان س ــری ناظری ــام مه ــه ن ــلمانی  ب ــان س ــری ناظری ــام مه ــه ن ــاک 2020ایرانایران516516هه6464ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ NAPBSRBYKJNAPBSRBYKJ11067341106734 و ش

در تاریــخ در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ   ــد محمدرضــا در تاری ــام محمدمهــدی شــیرآقایی فرزن ــه ن ــخ  ب ــد محمدرضــا در تاری ــام محمدمهــدی شــیرآقایی فرزن ــه ن ــه شــماره 00802156100080215610ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37819654143781965414بــه نــام مهــدی عســگرپور فرزنــد علــی کــرم در تاریــخ بــه نــام مهــدی عســگرپور فرزنــد علــی کــرم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/17 1402/4/17مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00208156460020815646بــه نــام محمــد زارعــی فتــح آبــادی فرزنــد . در تاریــخ بــه نــام محمــد زارعــی فتــح آبــادی فرزنــد . در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــام ســیدمصطفی میراســدالله لنجــرود  در تاری ــه ن ــخ ب ــام ســیدمصطفی میراســدالله لنجــرود  در تاری ــه ن ــه شــماره 00493814900049381490ب ــه شــماره  ب ــه  33 ب ــه پای ــه  گواهینام ــه پای گواهینام
 1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وبــه شــماره کارت ملــی وبــه شــماره 00241596620024159662بــه نــام محســن خائــف فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام محســن خائــف فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 48598328764859832876   ــه خــودرو ب ــه شــماره  و بیمــه نام ــه خــودرو ب ــران649649لل5555 و بیمــه نام ــرانای ــه شــماره 1111ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
و   بــه نــام حســین معصومــی  در تاریــخ و   بــه نــام حســین معصومــی  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04814663810481466381بــه نــام علــی اصغــری فرزنــد بصیــر در تاریــخ بــه نــام علــی اصغــری فرزنــد بصیــر در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  گواهینامــه پایــه  33 بــه شــماره  بــه شــماره 00117263180011726318بــه نــام مرجــان  دویســتی  در تاریــخ بــه نــام مرجــان  دویســتی  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/201402/4/20   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــیا دالای ــام عرش ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــیا دالای ــام عرش ــه ن ــماره 02502695210250269521ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00583094380058309438بــه نــام رضــا قدیمــی فرزنــد عــادل در تاریــخ بــه نــام رضــا قدیمــی فرزنــد عــادل در تاریــخ  1402/3/20 1402/3/20مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــی  در تاری ــی رازلیق ــوا معان ــام ح ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــی رازلیق ــوا معان ــام ح ــه ن ــماره 16520158171652015817ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه  33 ب ــه پای ــه  گواهینام ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4040ایرانایران548548قق6262بــه نــام مریــم صدیقیــان در تاریــخ بــه نــام مریــم صدیقیــان در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44904490 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 44901093774490109377 وکارت پایــان خدمــت بــه نــام  وکارت پایــان خدمــت بــه نــام 
آرش صیــادی فرزنــد عنایــت در تاریــخ آرش صیــادی فرزنــد عنایــت در تاریــخ 1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.
  

70257025
ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 40319192634031919263 و کارت وس ــه ش ــی ب ــک و کارت مل ــه ی ــه  پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــک و کارت مل ــه ی ــه  پای گواهینام
7171عع983983__1818بــه نــام هــادی مــرادی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ بــه نــام هــادی مــرادی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00226828480022682848 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00226828480022682848بــه نــام عرفــان اروج زاده بــه نــام عرفــان اروج زاده 

فرزند عباد در تاریخ فرزند عباد در تاریخ 1401/6/1401/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/1402/2/11   ــد تیمــور در تاری ــاری فرزن ــام ابوالفضــل مولای ــه ن ــخ ب ــد تیمــور در تاری ــاری فرزن ــام ابوالفضــل مولای ــه ن ــه شــماره 00240653820024065382ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 133133ب ــران  ای ــاک 4544745447 ای ــاک  و پ ــماره 95943359594335 و پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه 22 و کارت وس ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
مســعود عظیمــی فرزنــد محبــوب در تاریــخ مســعود عظیمــی فرزنــد محبــوب در تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

70667066
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7878وو458458ایرانایران2020بــه شــماره موتــوربــه شــماره موتــور30164193016419 وشــماره شاســی وشــماره شاســی

ــام آرش صفــری  ــه ن ــام آرش صفــری  ب ــه ن ــه شــماره 33413677993341367799 و گواهینامــه  و گواهینامــه 22 ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب SS14222880897651422288089765 و کارت ملــی ب
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــاس در تاری ــد الی ــخ فرزن ــاس در تاری ــد الی فرزن

  
70717071

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــان مصلح ــه جلیلی ــام رباب ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــان مصلح ــه جلیلی ــام رباب ــه ن ــماره 08723031010872303101 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/131402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــو فرزن ــدی بروانل ــا احم ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــو فرزن ــدی بروانل ــا احم ــام علیرض ــه ن ــماره 09321749570932174957ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/231402/3/23 مفق

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــدی فرزن ــوان تیمورپورازغن ــام کی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــدی فرزن ــوان تیمورپورازغن ــام کی ــه ن ــماره 09278017950927801795ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/191402/4/19 مفق

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 08900190530890019053بــه نــام راضیــه خــرم روز فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام راضیــه خــرم روز فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 
1401/12/151401/12/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03207350360320735036بــه نــام مریــم پورفــاح فرزنــد باقــر در تاریــخ بــه نــام مریــم پورفــاح فرزنــد باقــر در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70997099

گواهینامــه پایــه دوم بــا موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــا موتورســیکلت بــه شــماره 45400743264540074326 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 3785137851  
ــد  ــینی فرزن ــیدرامین حس ــام س ــه ن ــد  ب ــینی فرزن ــیدرامین حس ــام س ــه ن ــران 9898 ب ــران  ای ــماره 742742 ق  ق 2929 ای ــه ش ــوخت ب ــماره  و کارت س ــه ش ــوخت ب ــران 547547 و کارت س ــران ای ای

سیدعلی در تاریخ سیدعلی در تاریخ 1402/3/201402/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــان فرزن ــازا توفیقی ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــان فرزن ــازا توفیقی ــام س ــه ن ــه شــماره 20924305802092430580ب ــه دوم ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه دوم ب ــه پای گواهینام
 1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت پایــان خدمــت بــا شــماره کارت پایــان خدمــت بــا شــماره 06706268800670626880  بــه نــام امــان محمــودی مطلــق چــری فرزنــد نیازعلــی   بــه نــام امــان محمــودی مطلــق چــری فرزنــد نیازعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/14 1402/4/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/04/24

شماره : 1698

نشست صمیمی مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان با جمعی از نویسندگان مازندران

حرمت السادات نورانی  -  مازندران|  نشست صمیمی جمعی از نویسندگان مازندران جهت پاسداشت روز قلم، با حضور 
سکینه خاتون مهدیان پور، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، اهالی فرهنگ وهنر بومی، معاون امور کتابخانه ها و کارشناسان 

ستادی، در دفتر مدیرکل برگزار شد.

خطبه های نماز جمعه باید آگاهی بخش، امیدآفرین و ایمان افزا باشد

آغاز عملیات اکتشاف در میدان نفتی چنگوله در استان ایلام

جایزه ملی محیط زیست؛ اقدامی مثبت در جهت افزایش آگاهی های زیست محیطی

آغاز واگذاری زمین در شهرک صنعتی رضوی)مشهد۵(

مراسم کلنگ زنی عملیات اجرایی احداث ۴۸۶ واحد مسکونی طرح جهش مسکن در سایت گله دون 

تولیت آســتان قدس رضوی بر اهمیت آگاهی بخشی، امیدآفرینی و ایمان 
افزایی خطبه های نماز جمعه برای جامعه تأکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
احمــد مروی در گردهمایی منطقه ای ائمه جمعه کشــور که با عنوان »عهد 
حضور« با شــرکت ائمه جمعه استان های خراسان رضوی، شمالی، جنوبی و 
سیســتان و بلوچستان در مشــهد مقدس برگزار شد، به اهمیت همگرایی و 
هدایتگری فرضیه عبادی و اجتماعی نماز جمعه اشاره و خاطرنشان کرد: نماز 
جمعه از بهترین فرصت هایی اســت که خداوند متعال برای دعوت جامعه به 

پرهیزگاری و تقوای الهی فراهم کرده است. 
وی با تأکید بر اینکه در عالم هیچ امری مهمتر از هدایتگری نیست؛ ابراز 
کرد: نمازهای جمعه در حقیقت تجلی هدایت جامعه هســتند که این نعمت 
بزرگ به روحانیت و خطبای جمعه سپرده شده تا از آن برای مصالح عمومی 
و حاکمیت ارزش های اســلامی در جامعه بهره ببرند. تولیت آســتان قدس 
رضــوی عنوان کــرد: نماز جمعه فارق از ابعاد دینــی، حرکتی آگاهی بخش 
اســت که می تواند سبب رشد فکری جامعه در راســتای ارزش های دینی و 
انســانی شــود. وی با تأکید بر اینکه در نمازهای جمعه باید حرف نو و جدید 
در مسائل معرفتی، سیاسی و اجتماعی بیان شود، ابراز کرد: با توجه به شبهه 

افکنی های فراوان دشمنان اسلام، به روز بودن خطبای جمعه در بیان مسائل 
و پاسخگویی به شبهات و سؤالات ذهنی مخاطبان بسیار مهم بوده، لذا تلاش 
مســتمر خطیب جمعه برای غنا بخشــی به محتوای خطبه ها ضروری است. 
حجت الاسلام والمسلمین مروی امیدآفرینی و ایمان افزایی را از ویژگی های 
مهم خطبه های نماز جمعه برشــمرد و گفت: تریبون و منبر نماز جمعه باید 
امیدآفرین و ایمان افزا باشــد؛ تمام تلاش دشــمنان معطوف به این است که 

حس ناامیدی را به جامعه ما تزریق کنند و در این مســیر از هر ضعف واقعی 
یا وهمی برای ایجاد بذر ناامیدی در مردم اســتفاده می کنند. وی ائمه جمعه 
را به ایجاد روحیه امید به آینده، تبیین دســتاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی 
و ارائه افق های روشــن کشــور توصیه و عنوان کرد: کشور در سال های پس 
از پیروزی انقلاب اســلامی علی رغم همه کارشکنی های دشمنان، توطئه ها، 
تحریم هــا و جنگ و غیره، در حوزه های مختلف پیشــرفت های قابل توجه و 
اعجازگونه ای داشته، البته در حوزه هایی نیز کاستی هایی وجود دارد اما کارهایی 
که صورت گرفته بســیار بیشتر از کاستی هاست. تولیت آستان قدس رضوی 
حصول استقلال و عزت کشور و قیاس شرایط کشور قبل و بعد از انقلاب در 
حوزه های مختلف را گواهی از پیشرفت های کشور دانست و ابراز کرد: امامان 
جمعه هر هفته در خطبه ها باید فرازهایی از موفقیت ها و جلوه ای از کارآمدی 

نظام در برابر تحریم ها و محاصره اقتصادی را بیان کنند.
حجت الاســلام والمســلمین مروی همچنین به اهمیــت ارتباط نزدیک 
روحانیت با اقشــار مختلف مردم تأکید و تصریح کرد: ساده زیستی، تواضع و 
مردم داری روحانیت موجب نزدیکی بیشتر ایشان با مردم به ویژه نسل جوان 

و ایجاد رابطه ای همدلانه و صمیمی می شود.

نماینده مردم شهرستان های ایلام، مهران، سیروان، ایوان، چرداول، ملکشاهی، 
هلیلان و چوار در مجلس شورای اسلامی از آغاز عملیات اکتشاف در میدان نفتی 
چنگوله در این استان خبر داد و گفت: پیگیری های مستمر در راستای افتتاح فاز 
دوم میدان نفتی آذر نیز ادامه دارد. علی اکبر بسطامی  در بازدید از میادین نفتی 
چنگوله و آذر از آغاز اکتشاف نفت از میدان چنگوله با یک چاه اکتشافی و ۲ چاه 
توسعه ای خبر داد. وی با اشاره به ظرفیت و دانش جوانان ایرانی در عملیات اجرایی 
آغاز به کار این میدان نفتی، گفت: اکتشاف نفتی میدان چنگوله در مرحله اول در 
عمق ۲ هزار و ۲۰۰ متری، با تکیه بر دانش جوانان ایرانی  با موفقیت صورت گرفت.

نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی با ابراز رضایت از روند توسعه میدان 
نفتی مشترک آذر، افزود: توسعه میدان نفتی آذر، یکی از مطالبات اصلی استان در 
مسیر توسعه و دستیابی به اشتغال پایدار، در مرحله بهره برداری و واگذاری به شرکت 
ملی نفت مرکزی قرار دارد. بسطامی از حفر ۱۸ چاه در میدان نفتی آذر خبر داد و 
یادآور شد: از این تعداد، یک چاه توصیفی و ۱۷ چاه توسعه ای است و در صورت 
موفقیت نیز به پنج چاه قابل ارتقاء خواهد بود. وی اضافه کرد: توسعه میادین نفتی 

آذر و چنگوله، در جلسات متعدد و همچنین پیگیری های مستمر با وزیر نفت، امروز 
شاهد آغاز اکتشاف نفت در چنگوله هستیم. نماینده مردم حوزه شمال استان ایلام 
در مجلس شورای اسلامی از تداوم پیگیری ها در مسیر افتتاح فاز دوم میدان نفتی 
آذر خبر داد و گفت: ایجاد فرصت اشتغال برای نیروهای بومی، تامین منافع ملی، 

رونق اقتصادی و توسعه زیرساخت ها در استان ایلام از شاخص های بی نظیر طرح 
توسعه میدان نفتی مشترک آذر است. بسطامی با تقدیر از اقدامات فرماندار مهران 
و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام در اجرای ماده ۴۷ مبنی بر جذب 
نیروهای بومی در میدان نفتی آذر، گفت: بسیاری از نیروهای شاغل در این میدان 
از جوانان بومی منطقه و استان هستند و این امر نشان دهنده اجرای صحیح قانون 
در این پروژه عظیم می باشد. رئیس مجمع نمایندگان استان ایلام تاکید کرد: انجام 
مسئولیت های اجتماعی از دیگر مواردی است که باید مدنظر وزارتخانه و شرکت های 
نفتی و گازی مســتقر در استان باشد، زیرا پرداخت حق مسئولیت های اجتماعی 

مطابق قانون، بسیاری از مشکلات استان را مرتفع خواهد کرد.
لازم به ذکر است میدان نفتی چنگوله، یکی از میادین هیدروکربنی موجود در 
ساختمان زمین شناسی بلوک اناران در دماغه کوه های زاگرس، در امتداد مرز ایران 
و عراق و در قسمت جنوب غربی استان ایلام بین دو شهر مهران و دهلران است .

 API نفت درجای میدان چنگوله به میزان حدود ۳/۴ میلیارد بشکه و با درجه
حدود ۲۲ برآورد شده  است.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت مازنــدران، برگزاری رویداد جایزه ملی 
محیط زیست را اقدامی مثبت در جهت افزایش آگاهی و ایجاد انگیزه برای 
حفظ محیط زیســت عنوان کرد. عطااله کاویــان مدیرکل حفاظت محیط 
زیست مازندران با اشاره به وجود بحران های زیست محیطی متعدد و اثرات 
مخرب آن بر طبیعت و مردم، برگزاری این رویداد ملی را قابل تقدیر دانست.

 وی هدف از برگزاری و اعطاء جایزه ملی محیط زیســت را شناســایی 
اســتعدادهای زیســت محیطی در زمینه های مختلفی چون اطلاع رسانی، 
تحقیق و پژوهش، اکتشــافات و اختراعات زیســت محیطــی، فعالیت های 
اجتماعــی و ارئه خدمات ارزنده و فعالیتهای نتیجه بخش در خصوص ارتقاء 

ســطح دانش و بینش زیست محیطی جامعه عنوان کرد.

 مدیــرکل حفاظت محیط زیســت مازندران در خصوص برگزاری مجدد 
این رویداد بزرگ ملی پس از چند ســال وقفه، از ســازمان حفاظت محیط 

زیست و برگزارکنندگان آن تقدیر کرد.
 گفتنی اســت؛ ســیزدهمین دوره "جایزه ملی محیط زیست" در دولت 

ســیزدهم، پس از ۵ سال وقفه، در اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی گفت: با پیگیری های 
صورت گرفته و  بهره برداری از شهرک صنعتی رضوی)مشهد۵( در تاریخ  ۲۴ 
تیر ماه واگذاری اراضی به متقاضیان سرمایه گذاری صنعتی انجام خواهد شد. 
جعفر فرشــچی طوسی در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن ، اظهار 
داشــت: واگــذاری ۱۲۰ هکتار زمیــن صنعتی در فاز اول شــهرک صنعتی 
رضوی)مشــهد۵( شروع میشــود که این اقدام گامی بلند در راستای نیل به 
اهداف متعالی دولت مردمی و تحقق شــعار ســال در شهرکهای صنعتی این 
اســتان خراســان رضوی اســت. وی با بیان اینکه در حال حاضر با همکاری 
مقامات قضایی و اســتانداری و دیگر دســتگاههای اجرایی استان،  مشکلات 
زمین با همراهی مردم منطقه و توســط شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی از ۲۴ تیرماه سالجاری آماده واگذاری به متقاضیان و صنعتگران استان 
است، افزود: با گذشت چندین سال از تعویق در واگذاری اراضی در شهرستان 
مشــهد ، این مجموعه با اخذ مجوزهای لازم برای واگذاری زمین در شهرک 

فوق را محقق نمود. 
فرشچی با بیان اینکه صنایع دانش بنیان، صادرات محور، اشتغال آفرین در 

اولویت واگذاری زمین در این شهرک قرار دارند، عنوان کرد: 

شــهرک صنعتی رضوی در شرق این شهر بهترین گزینه برای متقاضیان 
استقرار واحدهای صنعتی در اطراف مشهد است زیرا اغلب اراضی شهرکهای 
صنعتی غرب مشــهد از واحدهای صنعتی اشباع شده و دیگر زمینی در این 

بخش برای استقرار واحد صنعتی وحتی توسعه وجود ندارد.  
رئیس هیأت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی اضافه کرد: 
کارآفرینــان و صنعتگران از امروز می توانند با اخذ مجوز تاســیس از مراجع 
ذی صلاح برای انتخاب زمین به روش الکترونیکی از طریق سامانه پنجره ملی 
http//. و در مرحله بعد سایت https://my.gov.irخدمات دولت هوشمند

eservice.isipo.ir  نســبت به انتخاب و دریافت زمین در زون تخصصی 
مورد نیاز اقدام نمایند. شهرک صنعتی رضوی)مشهد۵(  در محدوده کیلومتر 
۲۸ جاده مشــهد به فریمان واقع شده اســت؛ مساحت کل شهرک یکهزار و 
۹۸۷ هکتــار بوده کــه از این میزان ۲۰۰ هکتار حوزه عملیاتی و ۱۲۰ هکتار 

حوزه صنعتی است.

فرماندار مرکز استان مازندران در جلسه طرح نهضت ملی جهش تولید مسکن 
و بازآفرینی شهری خبر داد: با حضور استاندار محترم مازندران مراسم کلنگ زنی 
عملیات اجرایی احداث ۴۸۶ واحد مســکونی طرح جهش مسکن در سایت گله 
دون انجام خواهد شد/ ایمنی، امنیت، هویت و کیفیت باید در نظام برنامه ریزی 
شهری مطرح شود/ در موضوع بازآفرینی شهری باید معضلات را چندوجهی دید، 

همچنین بناهای فرسوده و ریختارِ بحث کالبدی موردتوجه شهرداران قرارگیرد.
جلسه بازآفرینی شهری و طرح نهضت ملی جهش تولید مسکن و شهرستان 
ســاری به ریاســت نوبخت فرماندار مرکز مازندران و با حضورکاظم نژاد معاون 
هماهنگی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان ساری، بخشداران و مدیران دستگاه 

های اجرایی و نمایندگان بانک ها برگزار شد.  
محمدعلی نوبخت در این جلســه ضمن گرامیداشــت  داشــت یادو خاطره 
۱۲۰۰شــهید شهرستان ساری و تبریک ولادت با سعادت امام موسی کاظم)ع( 
گفت: با حضور استاندار محترم مازندران مراسم کلنگ زنی عملیات اجرایی احداث 

۴۸۶ واحد مسکونی طرح جهش مسکن در سایت گله دون انجام خواهد شد.

وی در ادامه پیگیری مجدانه و در میدانِ دولت مردمی سیزدهم در جهت تحقق 
برنامه اجرایی طرح جهش ملی مسکن را یک ماموریت ضروری و همه جانبه دانسته 
و افزود: در مسکن روستایی تاکنون ۸۵۰ فقره معرفی به بانک های عامل صورت 

گرفته است که ۷۶۴ فقره)بیش از ۹۰ درصد( منجر به انعقاد قراداد شده است.

مقام عالی دولت در مرکز مازندران با اشاره به  هماهنگی، همراهی و همگامی 
کامل دستگاه های اجرایی و بانکهای عامل در اجرای طرح جهش ملی تولید مسکن 
افزود: انعقاد قراداد متقاضیان ۲۴۷۱ واحد مسکن خودمالکی در طرح جهش مسکن 

و در قالب ۲۷۰ پروژه و با پرداخت تسهیلات صورت پذیرفت.
وی در ادامه افزود: در موضوع بازآفرینی شهری باید معضلات را چندوجهی دید، 

همچنین بناهای فرسوده و ریختارِ بحث کالبدی موردتوجه شهرداران قرارگیرد.
فرماندارشهرستان ساری در ادامه با اشاره به اینکه ایمنی، امنیت، هویت و کیفیت 
باید در نظام برنامه ریزی شهری مطرح شود اظهار کرد: مجدانه شناسایی عرصه ها 
و اراضی مناسب در شهرها و بخش های ششگانه شهرستان ساری در روستاهای 
موزی باغ، شیرین بل، سیدمحله، ماهفروز محله و سمسکنده نیز انجام گرفته است 

و با جدیت پیگیر آغاز عملیات اجرایی این پروژه  ها می باشیم.
گفتنی اســت در ادامه جلسه دستگاه های مربوطه به بیان گزارش عملکرد و 
برنامه ها و چالش های طرح نهضت ملی جهش تولید مسکن پرداختند و با دستور 
فرماندار مرکز استان تصمیمات مقتضی جهت تسهیل در روند این امور اتخاذ گردید.

  برگزاری کارگاه آموزشــی »خانواده ســالم، جامعه سالم« در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان

کارگاه آموزشی »خانواده سالم، جامعه سالم« ویژه 
بانوان موثر در جامعه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

برگزار شد. 
بــه گزارش روابط عمومــی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، کارگاه آموزشی »خانواده سالم، 
جامعه ســالم« ویژه بانوان موثر در جامعه با همکاری 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، سازمان بسیج کارگری، 
سازمان بسیج کارمندان و سازمان بسیج جامعه زنان استان اصفهان برگزار شد. 
این کارگاه با هدف حساس کردن نخبگان جامعه نسبت به جوانی جمعیت برگزار 
شد، چرا که بر اساس نظر کارشناسان آمار رشد جمعیت طی سال های اخیر 
در کشور شرایط خوبی را نداشته و بر اساس برآوردهای صورت گرفته طی ۳۰ 
سال آینده جمعیت سالمندی از تعداد نیروی کار جوان پیشی خواهد گرفت و 
با بحران جمعیت رو به رو خواهیم شد. از سویی نیز باید توجه داشت که بسیاری 
از خانواده های ایرانی به تک فرزندی روی آورده و کاشناسان نیز این شرایط را 
چالشی جدی می دانند که باید نسبت به فرهنگسازی و تسهیل در امور برای 

افزایش تعداد فرزندان خانوار برنامه ریزی جدی صورت گیرد.
 از مهم ترین آسیب های تک فرزندی می توان به روحیه ضعیف، انزوا طلبی، 
حس برتری اغراق آمیز، کاهش تاب آوری، پرخاشگری، عدم مدیریت احساسات، 
عدم رسیدن به سازگاری و بلوغ اجتماعی، وابستگی شدید و رفتارهای افراطی 
نامناسب اشاره کرد ضمن اینکه والدین نیز همواره استرس از دست دادن تنها 

فرزند خود را دارند۰

 حذف یک نقطه حادثه خیز در محور برزک کاشان با تکمیل 
پل اسحاق آباد

رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستان کاشان 
گفت: پل اسحاق آباد بخشی از پروژه باند دوم محور 
کاشــان به برزک، ورکان و موته است که با تکمیل 
آن یکی از نقاط حادثه خیز محور برزک به کاشــان 

حذف و ایمن سازی می شود. 
مجتبــی آراســته رئیس اداره راه و شهرســازی 
شهرســتان کاشــان در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرســازی از اســتان اصفهان؛ 
اظهار کرد: با تکمیل و بهره برداری پل اسحاق آباد یکی از نقاط حادثه خیز 
محور برزک به کاشــان حذف و ایمن سازی می شود. وی افزود: عرشه پل 
اسحاق آباد به صورت دو دهانه هشت متری است که بتن ریزی آن با حجم 
۲۴۰ متــر مکعب اتمام یافته و تاکنون حدود ۱ هزار متر مکعب بتن ریزی 

در این پروژه انجام شده است.
 رئیس اداره راه و شهرســازی شهرســتان کاشان خاطرنشان کرد: پل 
اسحاق آباد بخشی از پروژه باند دوم محور کاشان به برزک، ورکان و موته 
اســت که ســازه پل تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی تصریح 
کرد: پروژه تکمیل باند دوم برزک – کاشان – سه راهی موته به طول ۶۵ 
کیلومتر ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته  که با هدف ایمن سازی راههای 
استان اصفهان در حال انجام است. آراسته اظهار کرد: تکمیل و ایمن سازی 
بیش از ۲۰۰ کیلومتر از راه های شهرســتان کاشــان از جمله محور قدیم 
قم به کاشان، کنارگذر شرقی کاشان، محور برزک - ورکان - موته، محور 
جدید حرم تا حرم و جاده قدیم کاشان به نطنز از برنامه های وزارت راه و 

شهرسازی در استان اصفهان و شهرستان کاشان است. 
وی گفــت: تکمیل طرح های نیمه تمام راه ســازی و محورهای نیازمند 
تعریض در شهرســتان کاشــان نیازمند ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار است 
که در برنامه های مدیران اســتانی و کشــوری در حــال تدوین و اجرایی 
شدن است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان، بیان کرد: این 
شهرســتان، یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه همسنگ دارد که ۴۰۰ کیلومتر 
راه اصلی و فرعی درجه یک، ۶۰۰ کیلومتر راه روســتایی و فرعی و ۴۰۰ 

کیلومتر آزادراه است. 

 برای اربعین حسینی سه بیمارستان صحرایی در مرز مهران 
جانمایی شده است.

جاسم محمدی در جلسه ستاد اربعین در مهران 
با حضور وزیر کشــور، اظهار کرد: هشــت اتاق سرد 
برای بحث گرمازدگی زوار اربعین حسینی در مهران 
پیش بینی شــده اســت. وی افزود: اورژانس هوایی 
یکی از مهمترین نیازهای اربعین حسینی در استان 
است. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ایلام گفت: سه 
بیمارستان صحرایی برای اربعین در مرز مهران پیش 

بینی شده است. 
محمدی عنوان کرد: ۴۷ پایگاه امداد و نجات در مسیرهای استان فعال 
اســت برای اربعین این تعداد به ۸۰ پایگاه ثابت و سیار خواهد رسید. وی 
با اشــاره به پیش بینی افزایش حجم زوار اربعین حسینی نسبت به سال 
گذشــته، گفت: برای اربعین امسال لازم اســت که تعداد آمبولانس های 
مســتقر در استان برای ایام اربعین حســینی افزایش یابند. فرمانده سپاه 
امیرالمومنین)ع( اســتان ایلام نیز در این نشســت، اظهار کرد: سپاه ۱۵ 
اتاق سرد در مســیرهای پایانه های مهران مستقر می کند. سردار جمال 
شــاکرمی بیان کرد: سپاه در بحث بهداشت و درمان امسال در مسیرهای 

پایانه و آن سوی مرز مهران پای کار خواهد بود.

 دادستان چرداول : با برداشت کنندگان غیر مجاز آب رودخانه 
چرداول برخورد قاطعانه خواهد شد.

محمد سهراب زاده در بازدید از رودخانه چرداول 
اظهار کرد: دستگاه های متولی هر چه سریع تر نسبت 
بــه جمع آوری موتور تلمبه هایی که به صورت غیر 
مجاز از آب رودخانه برداشت می کنند، اقدام کنند.

وی بیان کرد: خســارت تلفات آبزیان برآورد و بر 
تعداد موتور تلمبه های غیر مجاز تقســیم و پرونده 
آنها به مراجع قضائی ارجاع شــود. وی گفت: عبور از 
قانون خط قرمز دستگاه قضائی است در همین راستا 
به متخلفان و قانون شکنان هشدار داد در صورت ادامه تخلف و عدم جمع 

آوری موتور تلمبه ها عواقب سختی در انتظار آنهاست.

  رتبه اول خراسان جنوبی در اجرای شبکه گاز
مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی:  در ۲ ماهه ابتدای امسال استان 
رتبه اول کشــور را در اجرای شــبکه تغذیه و توزیع گاز به خود اختصاص 
داده اســت.تا پایان اردیبهشت امسال ۴۹۷ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع 

گاز در استان اجرا شده است. 
بر اساس این گزارش، برای اجرای طرح های گازرسانی در فروردین ماه 
۲۱۲ کیلومتر و در اردیبهشت ماه ۲۸۵ کیلومتر شبکه گازرسانی در اقصی 

نقاط استان اجرا شده است.

به منظور گرامیداشت روز قلم، با حضور مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، نشست صمیمی 
اهالی قلم مازندران، در ساری برگزار گردید. نشست صمیمی جمعی از نویسندگان مازندران جهت 
پاسداشت روز قلم، با حضور سکینه خاتون مهدیان پور، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، اهالی 

فرهنگ وهنر بومی، معاون امور کتابخانه ها و کارشناسان ستادی، در دفتر مدیرکل برگزار شد.
مدیرکل در این نشستِ صمیمی از ارزش قلم به عنوان پایه ای اساسی در شکل گیری فرهنگ و 
تمدّن بشری یاد کرد و ضمن اشاره به همبستگی و ارتباط نزدیک آن با موضوع کتاب، کتابخوانی 
و کتابخانه گفت: در دوره ای از زندگی به سر می بریم که بخاطر وجود تکنولوژی های هوشمند و 
مدرن با پدیده ی انفجار اطلاعات و بالطّبع گوناگونیِ محتوا بصورت الکترونیکی و دیجیتال روبرو 
هستیم؛ ممکن است در بین این تولیدات، آثار نامناسب، کم ارزش و غیرمفید هم وجود داشته 
باشند به همین خاطر، ضرورت وجود حسّاسیت، دقّت و توجّه بیشتر در نویسندگی بیش ازپیش 
آشکار می شود. مهدیان پور در ادامه به ارزش کتابخانه با عنوان بهترین مکان برای تولید محتوای 
معتبر اشــاره کرد: از آنجایی که نویســندگی و خلق آثار با ارزش، مفید و کاربردی، نیاز ویژه به 
مطالعه ی منابع مهم گوناگون، تمرکز و تفکّر دارد، کتابخانه به منزله ی پایگاه قوی و معتبر دانش، 
با در اختیار گذاشــتن این منابع و فضای مناســب، کمک شایان و چشمگیری به نویسندگان و 
اهالی فرهنگ وهنر می کند و آنها می توانند با استفاده از امکانات کتابخانه شانس خود را در تقویت 
خلق آثار مهم و یادگاری باارزش برای نسل آینده افزایش دهند. وی در حمایت از اهالی بومی 
قلم یادآور شد: در کتابخانه ی مرکزی ضمن فراهم سازی فضای فعّالیت قوی برای نویسندگان، 
بخشی راه اندازی خواهد شد تا تمامی آثار نویسندگان بویژه بومی در آن جمع آوری شده و مورد 
اســتفاده اعضا قرار گیرد؛ با توجّه به بودجه ی اندک، خرید کتاب در نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور همچنان امکان پذیر است اما در عین حال مسئله ی بررسی و تأیید آن توسط نهاد بسیار 
مهم می باشد. وی در پایان اذعان داشت: کتابخانه به دلیل اینکه با عموم مردم ارتباط دارد، فضای 
خوبی است تا اعضا و عموم با اهالی قلم آشنا شده و از راه های مختلف بویژه شرکت در دوره های 
آموزشی نویسندگی، شعرخوانی و فنّ گویندگی که توسط این اهالی در کتابخانه ها برگزار می شود، 
از تجربه و هنر اســاتید بومی هم در کنار اســاتید ملّی استفاده کنند. در این برنامه که توسط 
اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران در دفتر مدیرکل اجرا شد، سیّدحمزه کاظمی سنگدهی، 
قوام الدّین بینایی، یوسف الهی، شهرام قلی پور، رشید محمدی لیتکوهی، حسن شیردل، حسین 
شــیردل و کیا باغستانی از نویسندگان بومی استان حضور داشتند و هر کدام صمیمانه با بیان 
اظهاراتی، از دغدغه های حوزه ی نویسندگی خود سخن گفتند. گفتنی است در پایان مراسم از 

اهالی قلم، فرهنگ وهنر با اهدای جوایز تقدیر شد.
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 جدایی جذاب پرسپولیس با مهاجم ناکارآمد خارجی
قرارداد مهاجم برزیلی پرسپولیس با این باشگاه با توافق دوطرفه فسخ شد.

با اعلام رســمی باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته مذاکرات خوبی بین 
باشگاه، لئاندرو پریرا و وکیل او انجام شد. باشگاه از ابتدا تلاش کرد گفتگوها را 
صادقانه پیش ببرد و در این بین رویکرد مثبت و ارزشمند پریرا و نماینده وی به 
پیشرفت کار کمک زیادی کرد تا در این ارتباط توفیق خوبی برای پرسپولیس به 

ارمغان بیاید و شاهد جدایی با درگیری های حقوقی نباشیم.
توافق دو جانبه برای اقاله قرارداد امروز نهایی شــد و ساعتی قبل توافق نامه 
به امضا رسید. بر اساس این توافق نامه پریرا از قرارداد سال دوم و حق و حقوق 
خود مربوط به آن صرف نظر کرد و با تعهد باشگاه نسبت به پرداخت مابقی حق 
و حقوق وی حاصل قرارداد از فصل گذشته، توافق برای اقاله قرارداد به امضای 
وی رسید. در این توافق همچنین برای پرداخت مطالبات وی، مهلتی تعیین شد.

بر این اساس دو طرف به همکاری خود پایان دادند. نام پریرا اکنون به عنوان 
یکی از بازیکنان خارجی ثبت است که با پرسپولیس، قهرمانی لیگ، جام حذفی 

و سوپرجام فوتبال ایران را فتح کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، جدایی پریرا در حالی شکل گرفت که او برای مدت 
یــک فصل و نیم، یک میلیــون و ۱۰۰ هزار دلار دریافت می کرد که ۳۶۰ هزار 
دلار آن مربــوط به نیم فصــل دوم ۰۲ – ۱۴۰۱ و ۷۴۰ هزار دلار نیز مربوط به 

فصل ۰۳ – ۱۴۰۲ بود.
پریرا تنها یک گل برای پرســپولیس به ثمر رساند و در اکثر بازی های دور 
برگشت غیبت داشت تا نشان دهد همچنان بازیکنان بنجل برزیلی می توانند 

پیراهن پرسپولیس را بر تن کنند.

  اردوی پرسپولیس در ترکیه لغو شد
شــاگردان گل محمدی به دلیل لغو اردوی آماده سازی در ترکیه، تمرینات 

خود را در تهران پیگیری می کنند.
 در شرایطی که از سوی مسئولان پرسپولیس اعلام شده بود این تیم برای 
برپایی اردوی آماده ســازی راهی ترکیه خواهد شد، به دلیل مشکلات مالی و 

نداشتن اسپانسر این اردو لغو شده است.
براساس برنامه ریزی صورت گرفته تمرینات سرخپوشان در تهران پیگیری 

خواهد شد.
پرســپولیس قهرمان لیگ برتر و جام حذفی ســال گذشته است و یکی از 

نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان فصل آینده خواهد بود.

  مهاجم تیم ملی عراق در آستانه تراکتوری شدن
بازیکن تیم ملی عراق توافقات لازم با مسئولان باشگاه تراکتور را برای پیوستنبه 

جمع شاگردان پاکو خمز داشته است.
 باشــگاه تراکتور تبریز تا کنون در نقل و انتقالات تابستانی موفق به جذب 
۹ بازیکن شده است تا پاکو خمز بتواند از توانایی های نفراتی همچون حسین 
پورحمیدی، شجاع خلیل زاده، سعید آقایی، مهدی شیری، سیامک نعمتی، آلوارو 
خیمنز، عارف آغاسی، سید مهدی حسینی و علی شجاعی در ترکیب فصل آینده 
اش استفاده کند. با این حال جدایی رضا اسدی و کاوه رضایی به همراه محمد 
عباس زاده سبب شد تا خط حمله سرخپوشان تبریزی ضعیف تر از همیشه شود.

آنها در دو دیدار دوســتانه اخیر خود در اردوی پیش فصل ترکیه نیز در امر 
گلزنی ضعیف بودند تا پس از تســاوی سه - سه مقابل اورنبرگ روسیه مقابل 
آدانا دمیر اسپور سه گل دریافت کرده و بازی را واگذار کنند تا کادر فنی تراکتور 

مصمم تر از گذشته دنبال جذب مهاجم باشد.
پاکو خمز که دنبال جذب دو بازیکن خارجی برای تقویت خط حمله تیمش 
اســت با حضور »ایمن حســین« مهاجم تیم ملی عراق موافقت کرده است تا 
محمدرضا زنوزی مالک تراکتور بار دیگر دست به جیب شده و خواسته های این 
مهاجم را برآورده کند. توافقات نهایی برای این انتقال نیز اتفاق افتاده است تا این 
بازیکن به احتمال فراوان تا ظهر یکشنبه هفته آینده وارد تبریز شده و قرارداد 

خود را برای دو فصل با تراکتور امضا کند.
همچنین یک مهاجم اروپایی دیگر نیز در حال مذاکره با تراکتور است تا او 

هم به جمع بازیکنان این تیم اضافه شود.
ایمن حسین در حالی مذاکرات نهایی را با تراکتوری ها پی می گیرد که فصل 
گذشته با الجزیره امارات آمار ضعیف یک گل در حضورش برای ۹ بازی را ثبت 

کرده است.

  مهری پس از مذاکره با خطیر راهی تمرین استقلال شد
هافبک استقلال تهران پس از جلسه با علی خطیر به دیدار جواد نکونام در 

تمرین آبی پوشان پایتخت رفت.
به نقل از رســانه باشگاه اســتقلال، سعید مهری هافبک میانی تیم فوتبال 
استقلال امروز با حضور در محل باشگاه استقلال، با دکتر علی خطیر مدیرعامل 
باشگاه استقلال جلسه ای را پیرامون سو تفاهمات ایجاد شده، برگزار کرد و پس 
از این جلسه راهی کمپ مرحوم حجازی شد تا با جواد نکونام سرمربی استقلال 

جلسه ای را برگزار کند.
سعید مهری در گفت وگو با رسانه باشگاه استقلال، در خصوص این جلسه 
گفت: خوشبختانه جلسه خوبی را با آقای خطیر برگزار کردم و درباره ابهامات 
و سوتفاهم های ایجاد شده با یکدیگر صحبت کردیم. او دلسوزانه به دنبال حل 

مشکلات است و امیدوارم بتواند در این شرایط مثمر ثمر باشد.

  بازگشت دوباره مرادمند به تمرین استقلال بعد از تمدید قرارداد
محمدحســین مرادمند مدافع تیم اســتقلال بار دیگر به تمرینات این تیم 

بازگشت.
تمرین صبحگاهی استقلال امروز چهارشنبه در کمپ ناصر حجازی برگزار شد. 

این جلسه تمرینی شامل دو بخش کار با وزنه و کار با توپ بود.
تمرین امروز حدود ۹۰ به طول انجامید و بازیکنان بعد از چند ساعت استراحت، 
بعد از ظهر امروز دوباره به کمپ ناصر حجازی برمی گردند تا تمرین تاکتیکی 

عصرگاهی را برگزار کنند.
طبق اعلام باشگاه استقلال، محمدحسین مرادمند مدافع این تیم هم بعد از 

تمدید قرارداد، از صبح امروز دوباره در تمرینات تیم حاضر شد.

  واکنش مدیر ورزشی روستوف به جذب محمد محبی
مدیر ورزشی باشگاه روستوف روسیه به خبر امضای قرارداد با محمد محبی 

واکنش نشان داد.
محمد محبی بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال استقلال در آستانه امضای 
قرارداد نهایی با روســتوف روســیه است. محبی که در اصل بازیکن سانتاکلارا 
پرتغال است و فصل قبل به صورت قرضی در استقلال حضور داشت، آزمایشات 

پزشکی را در روستوف با موفقیت پشت سر گذاشته است.
طبق اعلام رسانه های روسیه، قرارداد محبی با روستوف سه ساله است.

با این حال »الکســی ریسکین« مدیر ورزشی روستوف حاضر به تایید خبر 
توافق با محبی نشد.

ریســکین در پاســخ بــه این ســئوال که »آیــا محبی در حــال حاضر 
بازیکــن روســتوف اســت؟« به وب ســایت »اســپورت اکســپرس« گفت: 
 این چیزی اســت که شــما برای رســانه های ایرانــی نیاز دارید. فعــلاً آماده

 اظهار نظر نیستم.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   مجید نامجومطلق می گوید: من فکر می کنم از نظر بلاتکلیفی و حاد بودن شرایط، امسال استقلال رکورد زده است. 
فصول گذشته مدیر بود، اما منابع مالی طوری نبود که بازیکنان دلخواه مربی جذب شوند. اما امسال حتی استقلال در بحث مدیریت هم مشکل داشت.

 با وجود اینکه خطیر 
به باشگاه استقلال 

بازگشته و خیلی ها او را 
مدیر کاربلد و با نفوذی 
در فوتبال می دانند، اما 

به دلیل اینکه او ابزار 
لازم را برای رسیدن 

به خواسته اش ندارد، 
ممکن است در ادامه با 

مشکلات زیادی مواجه 
شود.

ده
چکی

 ماجرای بیرانوند دامی بود 
که برای استقلال پهن کردند

 اســتقلال شــرایط خوبی ندارد. تا به این لحظه این تیم 
بازنده نقل و انتقالات است و از لیست نکونام هیچ کدام جذب 
نشده اند. آنچه اوضاع و احوال این روزهای استقلال را بدتر هم 
جلوه می دهد، این اســت که تیم های رقیب چراغ خاموش به 
دور از جنجال های خبری گزینه های مدنظر استقلال را جذب 
می کنند تا فصل بیســت و سوم را قوی تر از قبل آغاز کنند. با 
وجود اینکه خطیر به باشگاه استقلال بازگشته و خیلی ها او را 
مدیر کاربلد و با نفوذی در فوتبال می دانند، اما به دلیل اینکه 
او ابزار لازم را برای رسیدن به خواسته اش ندارد، ممکن است 

در ادامه با مشکلات زیادی مواجه شود.
 قرعه کشی لیگ برتر انجام شد و زمان مثل برق و باد برای 
استقلال می گذرد و این تیم نتوانسته هیچ کار مثبتی در بازار 
نقل و انتقالات انجام دهد. هواداران مأیوس استقلال که تمام 
نکات ضعف و منفی این تیم را این روزها با چشــم می بینند 
تنها دلخوش مربی زیرکی هستند که این مشکلات فوتبال را 
خیلی خوب می شناســد و راه های مقابله با آن را نیز به خوبی 
بلد است. در خصوص مسائل و مشکلات این روزهای استقلال 
با مجید نامجومطلق هم کلام شدیم، عضو سابق کمیته فنی که 
خیلی زود از حضور در کمیته فنی پشیمان شد و حالا مشکلات 

استقلال را از نزدیک درک کرده است.

 خطیر، مدیرعامل استقلال شد، چقدر این حضور 
را به نفع تیم استقلال می دانید؟

آمدن خطیر اتفاق خوبی بود. ایشــان هم جوان است و هم 
انگیزه لازم را دارد. خطیر هم از نظر ورزشی قوی است و هم 
ارتباطات خوبی دارد و قبلًا هم در باشــگاه استقلال کار کرده 
اســت. اینکه مدیر کاربلدی به استقلال آمد واقعاً اتفاق خوبی 
بود؛ اما مهم این اســت که امکانات لازم را برای رســیدن به 
اهدافش داشته باشــد. استقلال مشکلات مالی دارد و همین 
مسأله در فصل مهم نقل و انتقالات می تواند مهم ترین دردسر 
باشد. استقلال تاکنون زمان زیادی را از دست داده است و به 
جای اینکه بتواند بازیکنان دلخواهش را جذب کند، سرمایه های 
خود مثل محبی، داســیلوا و قایدی را از دســت داده است و 
معلوم نیســت بازیکنی مثل عارف غلامی در اســتقلال بماند 
مشــکلش حل شود یا نه. در چنین شرایطی قطعاً کار خطیر 
سخت اســت. اما امیدوارم به خاطر هواداران استقلال هم که 

شده کارها خوب پیش برود.

 هر سال در این مقطع استقلال بلاتکلیف است و به 
نظر می رسد همین نکته ضربه بزرگی به این تیم می زند.

من فکر می کنم از نظر بلاتکلیفی و حاد بودن شرایط، امسال 

مهدی طارمی ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان، این روزها به یکی از سوژه های اصلی نقل 
و انتقالاتی فوتبال اروپا و جهان تبدیل شده است. اما در پی اخبار گوناگونی که از ابراز علاقه 
تیم های مختلف به مهاجم پورتو به گوش می رسد، رسانه »noticiasaominuto« به نقل از نیکولو 
شیرا، خبرنگار حوزه نقل  و انتقالات اروپایی گزارش داد که باشگاه الهلال مجدداً به طارمی 
علاقه مند شده است. ژرژ ژسوس سرمربی این تیم عربستانی، زمانی که هدایت فنرباهچه را 
برعهده داشت، متمایل به جذب طارمی بود و به نظر می رسد حالا که به عنوان سرمربی 
جدید الهلال انتخاب شده، تمایل خود را برای جذب مهاجم تیم ملی ایران نشان 
داده است. این در حالی است که طارمی پیش تر به پیشنهاد الهلال پاسخ منفی 
داده و یادآور شده بود، علاقه دارد در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. اما شیرا 
در صفحه شخصی خود مدعی شد که الهلال اخیراً پیشنهادی سه ساله و به 
ارزش ســالانه ۱5 میلیون یورو به طارمی ارائه کرده است که معادل سالانه 
۷5۰ میلیارد تومان می شود. در ایتالیا، میلان و رم نیز علاقه مند به جذب 
این بازیکن هستند اما تا به این لحظه توافق های لازم بر سر مبلغ رضایتنامه 
بین آنها و پورتو رخ نداده است. در همین رابطه، سایت »اسپورت مدیاست« 
ایتالیا در گزارشی نوشت: »میلان برای جذب طارمی با مشکل مواجه شده 
اســت. چرا که الهلال با پیشنهاد دستمزد سالانه ۱5 میلیون یورو برای 
جذب این بازیکن وارد عمل شده است. هرچند طارمی گزینه اول میلان 
به شمار نمی آید ولی این پیشنهاد بزرگ از توان میلان خارج است. روسونری 
تنها در این ماجرا باید نظاره گر باشــد و نمی تواند اقدامی کند.روسونری فقط 
امیدوار است بازیکن ایرانی با دستمزد ۱5 میلیون یورویی وسوسه نشود. الهلال 
دست بردار طارمی نیست و این اقدام باشگاه سعودی نگرانی میلان را دوچندان 
کرد.« طارمی تا سال ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد و باشگاه پرتغالی تنها در صورت 
دریافت ۲5 میلیون یورو، قرارداد آقای گل ایرانی خودش را فسخ می کند. او از 

دی ماه می تواند به صورت آزاد و بدون هزینه با هر باشگاهی قرارداد امضا کند.

محبی با روستوف دنبال رؤیاهای جدیدپیشنهاد سالانه ۷۵۰ میلیارد تومانی به طارمی!

استقلال رکورد زده است. فصول گذشته مدیر بود، اما منابع مالی طوری نبود 
که بازیکنان دلخواه مربی جذب شــوند. اما امســال حتی استقلال در بحث 

مدیریت هم مشکل داشت.

 خیلی ها معتقد هستند که بروز چنین مشکلاتی که هر ساله هم 
در این مقطع تکرار می شود، از سوی مسئولان مربوطه مغرضانه صورت 

می گیرد، نظر شما چیست؟
وقتــی این مســائل پیش می آید آدم شــک می کند. بــه هرحال وقتی 
ارگانی که دو تیم ســرخابی تحت پوشش آن هســتند یکسان برای دو تیم 
 تصمیــم نمی گیرد و بی ثباتی مدیریتی هر ســال برای اســتقلال ادامه دارد

 باعث شک می شود.
در چنین شرایطی ماجرای جذب بیرانوند هم مزید برعلت شد و باعث شک 
شده است. من با اصل ماجرا مشکل داشتم و به اطرافیان خود گفتم که این 
اتفاق هرگز نمی افتد فقط استقلال ۷ روز طلایی خود در نقل و انتقالات را از 
دســت داد. فکر می کنم این ماجرا دامی بود که برای استقلال پهن کردند و 
مدیران استقلال در این دام افتادند و بعد مجبور به استعفا شدند. این اتفاق باعث 
شــد تا با روح و روان هواداران استقلال بازی شود. ای کاش مدیران استقلال 
با هوش تر عمل می کردند. به نظرم این اتفاق فقط بازارگرمی بیش نبود. حتی 
اگر هم اتفاق می افتاد و می خواســتند ۱۰۰ میلیارد به بیرانوند بدهند چطور 
می خواستند تیم را جمع کنند و جواب بازیکنان دیگر را بدهند. از همه نظر 

این ماجرا به استقلال ضربه می زد. نکونام در این مقطع تنها ماند.

 بعضی ها معتقدند با ادامه داشــتن این بحران و عاجز ماندن 
اســتقلال از جذب بازیکنان مدنظر نکونام؛ این مربی خسته شده و 

استعفا می دهد، نظر شما چیست؟
جواد استقلالی است و این تیم را خیلی دوست دارد. جواد استعفا نمی دهد 

و برای موفقیت استقلال مایه می گذارد.

 کمیته فنی با حضور پیشکسوتان اســم و رسم دار استقلال 
 تشــکیل شد اما به نظر می رســید مدیران استقلال با تشکیل این 
کمیته قصد داشتند پشت آنها پنهان شوند و کمتر مورد هجمه قرار 

بگیرند.
من در روزی که جلسه کمیته فنی برگزار شد همین حرف را به مدیرعامل 
اســتقلال زدم. گفتم آقای کریمی کمیته فنی تشکیل دادی تا پشت کمیته 

فنی پنهان شوی.

 آقای نکونام انتخاب کمیته فنی بود؟
بلــه انتخــاب ما بــود و همــه مــا روی کاغذ نام ایشــان را نوشــتیم. 
 البتــه ایــن را بگویم که فقط یک بار جلســه تشــکیل شــد و دیگر هیچ 

جلسه ای برگزار نشد.

 به همین دلیل هم شــما گفتید حاضر نیستید در کمیته فنی 
باشید؟

بله، کمیته فنی کلًا منحل شد.

 بعضی از پیشکسوتان به دلیل شرایط فعلی این تیم می گویند 
که احتمال اینکه استقلال عضو سه تیم اول جدول هم شود کم است، 

نظر شما چیست؟
اســتقلال همیشــه بزرگ است و این مســأله را قبول ندارم. این تیم در 
بدترین حالت هم همیشــه جزو ســه تیم اول جدول خواهد بود. با احترامی 
که برای تیم های شهرستانی قائل هستم، معتقدم خیلی زحمت می کشند اما 
استقلال و پرسپولیس همیشه محور توجه بودند و موقعیتشان برای هواداران 
مهم است. تیم استقلال هم باید همیشه هدفش قهرمانی باشد و غیر از این 

اصلًا فایده ای ندارد.

اســتقلال در فصلی که به دو ســتاره مهمش در خط حمله 
نیــاز مبرم داشــت ولی تــا الان یکی از آنها را قطعاً از دســت 
داده اســت. محمد محبی که از ســانتاکلارا قرضی به استقلال 
آمــده و توانســته در ۳۴ بازی ۱۰ گل برای اســتقلال  به ثمر 
برســاند، بعد از اتفاق عجیب و پیچیده عــدم پرداخت پول به 
باشگاه پرتغالی دیگر نتوانست به تهران برگردد و در ادامه با توافقی 

که میان سانتاکلارا و روستوف صورت گرفت، قرار شد به عضویت 
این تیم روسیه ای دربیاید.به همین خاطر محبی به روسیه رفت و به 
گزارش سایت روسی stavkinasport، معاینات پزشکی خود را برای 
انتقال به روستوف با موفقیت به پایان رساند تا با قراردادی سه ساله 
به عضویت این تیم دربیاید؛ تیمی که در گذشــته سردار آزمون و 
سعید عزت اللهی هم در آن عضویت داشتند، اما نکته ای که در این 
میان وجود دارد این است که ممکن است استقلال به خاطر شکایت 
باشگاه سانتاکلارا با دردسر بزرگی روبه رو شود. به گزارش طرفداری، 

محبی در ابتدای فصل گذشته با رضایتنامه قرضی ۲۳۰ هزار دلاری از 
سانتاکلارا به استقلال آمد. در زمان مدیریت مصطفی آجورلو، از صرافی 

شربیانی فیش واریز برای باشگاه سانتاکلارا صادر شد که بعداً مشخص 
شد این فیش جعلی است و در زمان مدیریت علی فتح الله زاده این پول 
در دو بخش پرداخت شد که ۹۰ هزار دلار به حساب سانتاکلارا واریز شد 

اما ۱۴۰ هزار دلار به دلیل تحریم های بانکی بلوکه شد.
حالا ســانتاکلارا بابت پرداخت نشدن رضایتنامه ۲۳۰ هزار دلاری از 
استقلال شکایت کرده و خواهان دریافت غرامت ۶۰۰ هزار دلاری شده 
اســت. البته این شکایت در فیفا رد شده ولی سانتاکلارا شکایتش را به 

دادگاه CAS برده است.

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر  47- اصلی )قریه عطایان )نوده((  1018 فرعی خانم سیده فاطمه حسینی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی با کاربری زراعی به مساحت 400/15 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سید هدایت حسینی و مع الواسطه از سید عباس حسینی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 

حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
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 املاک واقع در قریه سادات محله پلاک 1۲ اصلی بخش ۲۲ منطقه ۳ ثبت ساری  ۱- برابــر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۴5۷۰۰۳۹۷۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲ اداره کل آموزش و پرورش مازندران بشــماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۲۹۴۹۱ و شماره پرونده
 ۳8۲- ۱۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )مدرسه( بمساحت ۳۶8۰/5۷ )سه هزار و ششصد و هشتاد متر و پنجاه و هفت سانتیمتر ( متر مربع واگذاری از سید علی اکبر و سید میرزا سعیدی.  املاک واقع در قریه ایلال پلاک 74 اصلی 
بخش ۲۹ منطقه ۳ ثبت ساری  ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴5۷۰۰۰۶۴8 مورخه ۱۴۰۲/۳/۱۶  اداره کل آموزش و پرورش مازندران بشماره شناسه ملی  ۱۴۰۰۲۰۲۹۴۹۱ و شماره پرونده ۳۷۱ - ۱۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)مدرسه( بمساحت ۲5۷۹/۰۷ )دو هزار و پانصد و هفتاد و نه متر و هفت سانتیمتر ( متر مربع واگذاری از لطف اله سیاوشی.  املاک واقع در سرخ ولیک پلاک 4۳ اصلی بخش ۲۲ منطقه ۳ ثبت ساری ۳-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴5۷۰۰۰۶۶۰ مورخه 
۱۴۰۲/۳/۱۷ اداره کل آموزش و پرورش مازندران بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۲۹۴۹۱ و شماره پرونده ۳8۳ - ۱۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )مدرسه( بمساحت ۱۲۹۳/۱5 ) یکهزار و دویست و نود و سه متر و پانزده سانتیمتر( متر 
مربع واگذاری از میر شعبان رضایی. که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه نسبت به ششدانگ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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تالاب سئیران گولی میزبان 10 هزار فلامینگو

با بــروز برخی انتظارات مبنی بر کاهش شــاخص 
مصرف کننــده، و متعاقب آن تحت فشــار قرارگرفتن 
شــاخص دلار، بهای طلا به بالاترین ســطح 3 هفته ی 

اخیر رسید.
 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا
در اوایل جلسه ی اروپا، به سطح 1941.60 دلار و در واقع 

به بالاترین حد خود در سه هفته ی اخیر رسید.
گفتنی است با بروز انتظاراتی مبنی بر کاهش بیشتر 
در داده های شاخص قیمت مصرف کننده ی ایالات متحده 
)CPI(، شاخص دلار آمریکا )DXY( تحت فشار شدید قرار 
گرفــت و از این رو، فلز گرانبها در حال جمع کردن تمام 
قوای خود برای رســیدن به یک شکست مطمئن بالای 

1940.00 دلار است.
آنچه مسلم است شــاخص دلار، حمایت متوسطی 
نزدیک به ســطح 101.35 پیدا کرده است، با این حال، 
سوگیری نزولی همچنان ثابت اســت. اقتصاددانان در 
کامرزبانک خاطرنشان کردند که احتمالاً هنوز برای حذف 

کامل دلار در این مرحله، خیلی زود است.
اما ســرمایه گذاران پیش از انتشار گزارش درآمد سه 
ماهه ی دوم و داده های تورم شرکت ها، موضع محتاطانه ای 
اتخاذ کرده اند و همچنین تمرکز کامل خود را بر داده های 
تــورم معطوف کرده اند. انتظار می رود که تورم ماهانه و 
اصلی، نرخ ثابت 0.3 درصدی را حفظ کنند. ارقام سالانه 
برای CPI سرفصل و اصلی نیز احتمالاً به ترتیب به 3.1 

درصد و 5.0 درصد کاهش می یابد.
البته گزارش بــازار کار در روز جمعه چندان هم بد 
نبــود، آنچنان که فــدرال رزرو را مجاب می کند که در 
پایان جولای، یک بار دیگر نرخ اصلی خود را افزایش دهد.

 S&P500 اما در چشــم اندازی دیگــر، معاملات آتی
پس از یک سه شنبه ی صعودی، متلاطم شد و در حال 
حاضر نیز در نمایه ی کلی خوشبینانه ی ریسک،احساس 
آرام بازار را به تصویر می کشد. از آن طرف، بازدهی 10 
ساله ی خزانه داری ایالات متحده نیز کاهش جزئی را به 

نزدیک 3.96 درصد منعکس می کند.
علاوه بر داده ،های تورم، کتاب بژ فدرال رزرو نیز در 

کانون توجه سرمایه گذاران خواهد بود.

در حالی که بازارها در انتظار دریافت نشــانه هایی از 
اوج نرخ  بهره ایالات متحده هســتند، دلار امروز، مسیر 

زیان های اخیر خود را امتداد داد.
بــه نقل از اینوســتینگ، دلار در روز چهارشــنبه، 
زیان هــای اخیــر خــود را تمدیــد کــرد؛ در همین 
راســتا، شــاخص دلار و معاملات آتی شــاخص دلار، 
 هــر دو بــا کاهــش 0.3 درصدی بــه پایین ترین حد

 در دو ماه اخیر رسیدند. حال آنکه اکثر ارزهای آسیایی 
تقویت شدند.

بازارها در صدد حصول به نشانه هایی بودند تا دریابند 
نرخ های بهره ی ایالات متحده در کدام نقطه به اوج خود 
می رسد. در عین حال، تمرکز بر روی داده های تورم آتی 

نیز معطوف شده است.
نظــرات مقامات فــدرال رزرو در این هفته حاکی از 
آن بود که بانک مرکزی در چرخه ی افزایش نرخ فعلی 
خود، به اوج نرخ بهره نزدیک شــده است. این موضوع، 
در بحبوحه ی شرط بندی ها مبنی بر اینکه دلار آمریکا 
مســیر خود را طی کرده است، جریان های سرمایه را از 
دلار گرفت و به ســمت دارایی هایی با محوریت ریسک 

بیشتر متمایل کرد.
بدیهی اســت تضعیف دلار و در کنــار آن، کاهش 
نگرانی ها پیرامــون تصمیم گیری های آتی فدرال رزرو، 
نه تنها منجر به تقویت بیشتر ارزهای آسیایی شد، بلکه 
در مســیر بهبودی ضررهای اخیر آن هــا در برابر دلار، 

کمک مؤثری بود.
یــن ژاپن 0.6 درصد در برابر دلار افزایش یافت و به 
بالاترین حد یک ماه اخیر رسید، در حالی که دلار استرالیا 
0.5 درصد افزایش یافت. گفتنی است این دو ارز، حائز 

بهترین عملکرد روز در منطقه بودند.

دلار استرالیا و ین ژاپن
اما در کره  جنوبی که تمرکز بر  نشســت آتی بانک 
کره در این هفته معطوف شد، وون حساس به نرخ، 0.1 

درصد افزایش یافت؛ 

یک پژوهشگر ادعا می کند که اولین سقوط 
بشقاب پرنده در جهان 1۴ سال قبل از حادثه 

رازوِل، در کشور ایتالیا اتفاق افتاده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، روبرتو 
پینوتی پژوهشگر ایتالیایی ادعا می کند که اولین 
سقوط یک شیء پرنده ناشناس)UFO( در جهان 
در سال 1933 در زمان سلطنت بنیتو موسولینی 

در ایتالیا اتفاق افتاده است.
وی در مصاحبــه ای بــا دیلی میل گفت که 

شواهدی برای حمایت از ادعاهای خود دارد.
اگر ادعاهای پینوتی واقعاً درســت باشــد، 
بــه معنی تغییر در تاریــخ خواهد بود، چرا که 
نخستین حادثه ای که به سقوط بشقاب پرنده ها 
مرتبط دانسته می شود مربوط به »حادثه رازولِ« 
 )Roswell(در سال 19۴۷ است که در شهر رازول
واقــع در ایالت نیومکزیکوی ایالات متحده رخ 
داد و چندین دهه اســت که بــه عنوان اولین 
محل سقوط ادعایی یک بشقاب پرنده شناخته 

می شود.
حادثه رازول به ماجرای مربوط به رویت یک 
شیء ناشناس پرنده اشاره دارد که سال 19۴۷ 
در شهر رازول ایالت نیومکزیکو اتفاق افتاد. روز 
بعد از وقوع این حادثه، برای اولین و آخرین بار 
در تاریخ ایالات متحده آمریکا در روزنامه ها خبر 
پیدا شدن یک بشقاب پرنده منتشر می شود و 
این خبر در تمام کشور می پیچد. فردای همان 
روز، نیروی هوایی ایالات متحده در اطلاعیه ای 
اعلام می کند که اشتباه شده و شیء مورد نظر 

تنها یک بالون هواشناسی بوده  است.
گفتنی اســت که پینوتی رئیس مرکز ملی 
یوفوشناســی در ایتالیا است و تحقیقات او در 
ایتالیا با پرســش ها و شک و تردیدهایی مواجه 

شده است.
پینوتی و همکارش برای کســب اطلاعات 
بیشــتر در مورد سقوط هواپیمای لمُباردی در 
ســال 1933 تلاش کرده اند و در سال 1996 
به برخی اســناد محرمانه در مورد آن دســت 
یافتند. این اسناد توسط یک منبع ناشناس که 
ادعا می کرد آنها را از یکی از بستگانش به ارث 
برده که در آن زمان زندگی می کرده و عضوی 
از یک بخش مخفی بوده که گفته می شد توسط 
موســولینی برای مطالعه بشــقاب پرنده ها راه 

اندازی شده بود، برای آنها ارسال شد.

این اسناد چه چیزی را نشان می دهند؟
اسنادی که پینوتی با دیلی میل به اشتراک 
گذاشته است شامل دو تلگراف است که در سال 
1933 ارسال شده است. یکی خواستار »سکوت 
مطلــق« در مورد »فرود ادعایی یک هواپیمای 
ناشناس در خاک ملی« است و دیگری تهدید 
به دســتگیری و مجازات برای خبرنگارانی که 
اخبار مربوط به منشاء و ماهیت این هواپیما را 

گزارش می کنند، است.
هــر دوی این تلگراف ها ظاهراً به دســتور 
شــخص اول دیکتاتوری ایتالیــا یعنی بنیتو 
موسولینی فرســتاده شده اند. سند دیگری که 
 Gabinetto« برای پینوتی فرســتاده شــد به
RS/33« اشاره دارد که یک بخش مرموز است 
که ظاهراً موســولینی بــرای بازیابی و مطالعه 

بقایای آن بشقاب پرنده راه اندازی کرده است.
پینوتی و بسیاری دیگر معتقدند که گوگلیلمو 
مارکونی، مخترع رادیو رئیس RS/33 بوده است، 
اما پژوهشگران دیگر تاکنون هیچ مدرکی دال بر 

وجود چنین بخشی نیافته اند.
این اسناد همچنین شــامل یادداشت های 
دست نویســی اســت که دارای طرح و شرحی 
از بشــقاب پرنده با ســوراخ هایی در کنار آن 
است. پینوتی ادعا می کند که لاشه این بشقاب 
پرنده در یک آشــیانه هواپیما در خارج از شهر 
مگنتا)Magenta( که یک شهر اقماری اطراف 

شهر میلان است، ذخیره شده است.
در طول جنگ جهانی دوم، نیروهای متفقین 
ایتالیا را بمباران کردند، اما آن آشیانه هواپیما 
از این حملات جان ســالم به در برد و توســط 

نیروهای متفقین ایمن شد.

اولین سقوط بشقاب پرنده 
در ایتالیا بوده است

طلا برای فتح قله
تجدیدقوا کرد

فزایشــی  ا رونــد 
فرزندآوری در سال 1401

دبیر قرارگاه جوانی 
جمعیت و سلامت خانواده 
وزارت بهداشت اعلام 
کرده است که نرخ باروری 
در سال 1401 با روندی 
افزایشی به رقم 1.66 
رسیده است، به گفته 
او پس از ابلاغ قانون و 
اجرای برنامه های جوانی 
جمعیت و سلامت خانواده 
در گروه های سنی 35 
تا 39 سال، 40 تا 44 
سال و 45 تا 49 سال، 
شاهد روند افزایشی 
فرزندآوری بوده ایم. در این 
اینفوگرافیک جزئیاتی از 
این افزایش نرخ باروری 
قابل مشاهده است.

  اینفوگرافیک

رشد ارزهای آسیایی 
در امتداد ضعف دلار

امام علی علیه السلام :

رُبَّما أخطَأَ البَصیرُ رُشدَهُ .

چه بسا که بینا در دیدن 
راه درست خویش ، خطا 

می کند !

. غرر الحکم : ح 5368 .

هوشمصنوعیاحتمالا۲۷درصدمشاغلراخودکارمیکند
سازمان همکاری و توسعه ی اقتصادی)OCDE( می گوید، 
هــوش مصنوعی ۲۷ درصد مشــاغل را در معرض خطر 

خودکار شدن قرار می دهد.
 بــه نقــل از ســاوث چاینا مورنینــگ پســت،   این 
 )ChatGPT(نظرســنجی که قبل از توسعه چت جی پی تی
انجــام شــد، مشــاغل در معــرض خطــر را تحــت 
 عنــوان مشــاغلی تعریف می کنــد که از بیــش از ۲5 
مهارت از 100 مهارتی که به راحتی خودکار می شوند، در 
آنها استفاده می شود.سازمان همکاری و توسعه ی اقتصادی  
می گوید: حداقلِ دستمزد می تواند به کاهش فشار ناشی از 
هوش مصنوعی کمک کند و دولت ها باید اطمینان حاصل 

کنند که حقوق کارگران به خطر نمی افتد.
ســازمان همکاری و توسعه ی اقتصادی  روز سه شنبه 
اعلام کرد بیش از یک چهارم مشاغل در سازمان همکاری و 
توسعه اقتصادی به مهارت هایی متکی هستند که می توانند 
به راحتی در انقلاب هوش مصنوعی آینده  خودکار شوند 
و کارگران نگران هســتند که ممکن است شغل خود را به 

دلیل ظهور هوش مصنوعی از دست بدهند.
ســازمان همکاری اقتصادی و توســعه یک بلوک 3۸ 
عضوی است که عمدتا کشــورهای ثروتمند و همچنین 
برخی از اقتصادهای نوظهور مانند مکزیک و استونی را در 
بر می گیرد.این سازمان می گوید: شواهد کمی وجود دارد 
که ظهور هوش مصنوعی تاثیر قابل توجهی بر مشــاغل 
داشته است، اما ممکن است علت این باشد که انقلاب در 

مراحل اولیه خود قرار دارد.
این ســازمان مســتقر در پاریس در چشم انداز خود از 
اشــتغال در سال ۲0۲3 اعلام کرد، مشاغلی که بیشترین 
خطر خودکار شــدن را دارند به طور متوســط ۲۷ درصد 
از نیروی کار را در کشــورهای سازمان همکاری و توسعه 
اقتصادی تشکیل می دهند و کشورهای اروپای شرقی بیشتر 

در معرض خطر هستند.
سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در یک نظرسنجی 
در ســال گذشته نشــان داد که از هر پنج کارگر سه نفر 
می ترســند که طی 10 سال آینده شغل خود را به دلیل 

ظهور هوش مصنوعی از دست بدهند.
این نظرســنجی 5300 کارگر را در ۲000 شرکت در 
حوزه تولید و مالی در هفت کشور سازمان همکاری و توسعه 

اقتصادی در نظر گرفت.
این بررسی قبل از ظهور انفجاری هوش مصنوعی مولد 

مانند چت جی پی تی انجام شد.
بــه رغم نگرانی از ظهور هوش مصنوعی، دو ســوم از 
کارگرانی که پیــش از این با آن کار می کردند گفتند که 
اتوماسیون، شــغل آنها را کم خطر یا خسته کننده کرده 
اســت.ماتیاس کورمــان)Mathias Cormann(، دبیرکل 
سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در یک کنفرانس خبری 
گفت: اینکه چگونه هوش مصنوعی در نهایت بر کارگران در 
محل کار تاثیر می گذارد و اینکه آیا مزایای آن بر خطراتش 

برتری خواهد داشت یا خیر، به اقدامات ما بستگی دارد.
او ادامه داد: دولت ها باید به کارگران کمک کنند تا برای 
تغییرات آماده شوند و از فرصت هایی که هوش مصنوعی 

ایجاد می کند بهره مند شوند.

 این نظرسنجی 5300 
کارگر را در 2000 شرکت 

در حوزه تولید و مالی 
در هفت کشور سازمان 

همکاری و توسعه 
اقتصادی در نظر گرفت.

ده
چکی
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